

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1526	Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4,	JKSO	803.51
Objekt	Název objektu		SKP	
01a	Staveb.práce HSV+ PSV		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1526	Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Přívoz		Náklady na m.j.	0
Projektant	PROTIS PLUS s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	PROTIS PLUS s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel	JVAgro Morava s.r.o.		Zakázkové číslo	E- 7743/14
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 395 509,35	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 509 410,80	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	944,00	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	9 200,00	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	2 915 064,15	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		2 915 064,15	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 915 064,15	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :		Datum : 21.02.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		2 915 064,15 Kč
DPH	15,0 %		437 259,62 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 352 323,77 Kč

Poznámka :

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Přívoz	Rozpočet :	1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ost	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 256,06	0,00	0,00	0,00	0,00
31 Zdi podpěrné a volné	36 744,07	0,00	0,00	0,00	0,00
34 Stěny a příčky	73 770,56	0,00	0,00	0,00	0,00
41 Stropy a stropní konstrukce	181 313,01	0,00	0,00	0,00	0,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	314,40	0,00	0,00	0,00	0,00
59 Dlažby a předlažby komunikací	1 098,45	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	314 534,15	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	21 918,65	0,00	0,00	0,00	0,00
622 Zateplení fasády včet. povrch. úprav	379 115,87	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	46 376,48	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	39 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87 Potrubí z trub z plastických hmot	1 147,04	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	45 462,13	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	29 066,87	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	179 810,24	0,00	0,00	0,00	0,00
975 Podchycování konstrukcí	17 438,75	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	14 717,63	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	19 478,90	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	3 423,35	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	54 444,16	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	813,60	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	230 092,57	0,00	0,00	0,00
7631 Konstrukce sádkartonové	0,00	163 775,77	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	113 962,16	0,00	0,00	0,00
765 Krytiny tvrdé	0,00	17 092,88	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	174 064,09	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	186 739,95	0,00	0,00	0,00
769 Otvorové prvky z plastu	0,00	123 222,78	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	23 960,18	0,00	0,00	0,00
773 Podlahy teracové	0,00	50 745,81	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	122 383,48	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	96 873,50	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	49 244,55	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	68 270,77	0,00	0,00	0,00
786 Čalounické úpravy	0,00	10 822,29	0,00	0,00	0,00
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	9 200,00	944,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 395 509,35	1 509 410,80	9 200,00	944,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 904 920	0
Přesun stavebních kapacit			2 904 920	0
Mimostaveništní doprava			2 904 920	0
Zařízení staveniště			2 905 864	0
Provoz investora			2 905 864	0
Kompletační činnost (IČD)			2 915 064	0
Rezerva rozpočtu			2 915 064	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ; pro nový okap.chodník - výkr. 1- 12/24 (b) :0,57*(14,1+2*0,57-3,5+0,87+11,8)*0,2	m3	2,78	350,00	973,95
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 odhad 30% z hloubení :2,7827*0,3	m3	0,83	50,00	41,74
3	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 ; pro výměnu a obetonování lapačů dle 6+ 8/KL :0,9*1,0*0,75*2	m3	1,35	250,00	337,50
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 odhad 30% z hloubení :1,35*0,3	m3	0,41	10,00	4,05
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m výměra dle hloubení rýh :2,7827+1,35 zpět na zásyp lapačů :1,35-0,3*0,4*0,3*2	m3	5,41	20,00	108,21
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výměra dle hloubení rýh :2,7827+1,35 zpět. zásyp lapačů :-(1,35-0,3*0,4*0,3*2)	m3	2,85	150,00	428,21
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výměra dle hloubení rýh :2,7827+1,35 zpět. zásyp lapačů :-(1,35-0,3*0,4*0,3*2)	m3	5,41	100,00	541,07
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním bez dodávky jílu ; pro nový okap.chodník - výkr. 1- 12/24 (b) :0,57*(14,1+2*0,57-3,5+0,87+11,8)*0,1 kolem lapačů :1,35-0,3*0,4*0,3*2	m3	2,67	70,00	186,86
9	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině ; kolem okap.chodníku (b) :-(14,1+2*1,67-3,5+0,87+11,8)*1,1	m2	29,27	15,00	439,07
10	181101102R00	Úprava pláň v hor. 1-4, se zhutněním ; pro nový okap.chodník - výkr. 1- 12/24 (b) :0,57*(14,1+2*0,57-3,5+0,87+11,8)	m2	13,91	10,30	143,31
11	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 dle založení trávníku :29,271	m2	29,27	25,00	731,78
12	979097115U00	Skládkovné - ostatní zeminy dle odvozu výkopku :2,8547*1,8	t	5,14	100,00	513,85
13	001140001	Pořízení ornice vč.dovozu výkr. 1- 12 :3,2	m3	3,20	150,00	480,00
14	001140002	Pořízení jílovitá zeminy vč.dovozu výměra dle jíl.zásypu :1,3914	m3	1,39	100,00	139,14
15	00572415	Směs travní parková dle založení trávníku :29,271*0,08	kg	2,34	80,00	187,34
Celkem za		1 Zemní práce				5 256,06
Díl: 31						
		Zdi podpěrné a volné				
16	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm ; zazdívky otvorů pro VZT ve 2. a 3.n.p. :1+1	kus	2,00	220,00	440,00
17	310237251R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm ; zazdívky otvorů pro odkouření *Gamat* ve 2.n.p. :4	kus	4,00	300,00	1 200,00
18	310237271R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm ; zazdívky otvorů pro odkouření *Gamat* v 1.n.p. :3	kus	3,00	350,00	1 050,00
19	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1,46	3 300,00	4 832,85

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; zazdění otvoru po vybour. sklobetonu ve 2.n.p.- výkr.1- 14 :0,5*0,4*2,0*2		0,80		
		; dozdění otvorů nad okny 4/T v 1.n.p. - místn. 107+ 110 :0,65*0,6*0,5*2		0,39		
		; zazdívka okna ve 3.n.p. místn. 306/305 :0,35*0,36*1,0		0,13		
		; dozdívka nad zad.vstupem výkr. 1- 13 nad 2/Z :0,45*1,1*0,3		0,15		
20	310279843A	Zazdívka 4m2 zdívo pórobet tvárnice tl. nad 30cm	m3	0,89	2 800,00	2 494,80
		; zazdívka dveř.otvoru (a) výkr. 1- 14 2.n.p. :0,45*0,9*2,2		0,89		
21	312272223U00	Zed' výplň 25 cm z pórobetonu 500kg/m3	m3	2,82	2 800,00	7 887,88
		; výkr. 1- 15/17 - 3.n.p.- místnost 306/307 :0,25*(2,115+0,15)*(4,8+0,175)		2,82		
22	312272323U00	Zed' výplň 30 cm z pórobetonu 500kg/m3	m3	1,99	2 800,00	5 566,68
		; výkr. 1- 15/17 - 3.n.p.- místnost 306/305 :0,35*(0,45+1,45)*(4,8+3,5)/2		2,76		
		dveře :-0,35*1,05*2,1		-0,77		
23	314389001A	Zabetonování komín.průduchů vč.vložení ocel. prutu R12, prováděné postupně po 1,5 m	m3	2,05	2 200,00	4 504,50
		; výkr. 1- 12/15 (S) sut. - 3.n.p. :0,15*0,15*(10,8+2,2)*7		2,05		
24	316362021A	Výztuž komín.krycí desek ze svařovaných sítí	t	0,01	23 000,00	200,10
		výměra dle krycích desek :2,79*3,113*0,001		0,01		
25	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm beton tř.C 12/15 až C 16/20 vč.bednění	m2	2,79	900,00	2 511,00
		; střecha - výkr. 1- 19 OK : (1,2+0,4+2*0,075)*(0,45+0,15)		1,05		
		OK+ XS : (2,6+0,15+2*0,075)*(0,45+0,15)		1,74		
26	316381119A	Komínové krycí desky s přesahem - příplatek na beton tř. C 25/30 XF3	m2	2,79	100,00	279,00
		výměra dle krycích desek :2,79		2,79		
27	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,45	3 500,00	1 561,70
		; zmenšení okna v 1.p.p. výkr. 1- 12 :0,78*0,9*0,15		0,11		
		; nad dveřmi ve 3.n.p. 2+ 5/PO :0,45*1,2*0,15		0,08		
		; nad okny v 1.n.p. výkr. 1- 13 4/T :0,65*0,9*0,15*2		0,18		
		; nad zad.vstupem výkr. 1- 13 2/Z :0,45*1,25*0,15		0,08		
28	317361821R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505	t	0,02	22 000,00	376,20
		; překlady v pórobet.příčkách 1.n.p. 2x R10 mm :2*(1,0+1,1*3)*0,617*0,001		0,01		
		2.n.p. dto :2*(1,1*3+1,0*2+0,9)*0,617*0,001		0,01		
		3.n.p. dto :2*1,1*3*0,617*0,001		0,00		
29	317944321U00	Válc nosníky přípr otv č 12 vč.dodávky nosníků	t	0,16	23 000,00	3 767,40
		; překlady nad dveřmi ve 3.n.p. 2+ 5/PO :1,2*(2+3)*8,64*0,001		0,05		
		; překlady nad okny v 1.n.p. výkr. 1- 13 4/T :0,9*4*2*8,64*0,001		0,06		
		; překlad nad zad.vstupem výkr. 1- 13 2/Z :1,25*2*10,6*0,001		0,03		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	319202332A	; překlad nad oknem v 1.p.p. výkr. 1- 12 6/T :0,9*3*8,64*0,001 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 20 cm ; zmenšení okna v 1.p.p. výkr. 1- 12 :0,78*(0,83+0,4)/2*2	m2	0,02 0,96	75,00	71,96
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné				36 744,07
Díl: 34		Stěny a příčky				
31	340235212R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm ; montáž.otvory pro zabet.kominů výkr. 1- 13/21 (S) :7*2*4	kus	56,00	60,00	3 360,00
32	340238235U00	Zazdívka -1m2 příčky pórobeton. 15cm ; 3.n.p.- původ.podáv.okno výkr. 1- 15 místn. 303/304 :0,57*0,6	m2	0,34	550,00	188,10
33	340239235U00	Zazdívka -4m2 příčky pórobeton. tl. 15cm ; na podestách výkr. 1- 21 :1,4*0,8*2*2 ; 1.n.p.- místnost 104/105 :1,65*0,7	m2	5,64 4,48 1,16	530,00	2 986,55
34	342272248U00	Příčka 75mm pórobeton hl 500kg/m3 ; podezdívky van (d) 1.n.p.- m. 104 :1,42*(0,6+0,05) 2.n.p.- m. 204 :1,7*(0,6+0,175)	m2	2,24 0,92 1,32	390,00	873,80
35	342272323U00	Příčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3 ; 1.n.p.- místnost (b+ c) 104 až 106 :(1,4+3,43)*(3,2+0,05)-(0,8+0,7)*1,97 110 + 111 :(1,69+2,1)*3,25-0,8*1,97*2+0,95*2,15 ; 2.n.p.- místnost (b) 201 až 207 :0,7*(1,8+0,175)+(3,619+0,1+0,95)*(3,2+0,175) dto :3,6*(3,2+0,175)-(0,8+0,6*2)*1,97 208 až 211 :(2,35+1,6*2+0,9+2,15)*(3,2+0,175) dveře :-(0,8+2*0,7)*1,97 ; 3.n.p.- místnost (b+ c) 301 až 304 :(3,5+2,86+1,5+3,55)*(3,0+0,175)-0,8*1,97*3 dto :0,95*(2,1+0,175)	m2	107,65 12,74 11,21 17,14 8,21 29,03 -4,33 31,50 2,16	440,00	47 366,84
36	342272523U00	Příčka 150mm pórobeton hl 500kg/m3 ; 1.n.p.- místnost (b) 110/111 :(3,5+0,1)*(3,2+0,05) ; 2.n.p.- místnost (b) 201 až 205 :(5,125+0,3+0,95)*(3,2+0,175)-0,8*1,97	m2	31,64 11,70 19,94	550,00	17 401,78
37	342291111U00	Ukotvení příčka tl -10cm PU pěna ; 1.n.p.- místnost (b) 104 až 106 :(3,2+0,05)*2*2+0,65*2 110 + 111 :3,25*2 ; 2.n.p.- místnost (b) 204 :0,6+0,175+1,8+0,175 205 až 207 :(3,2+0,175)*2 208 až 211 :(3,2+0,175)*4 ; 3.n.p.- místnost (b) 301 až 304 :(3,0+0,175)*4+2,1+0,175	m	58,78 14,30 6,50 2,75 6,75 13,50 14,98	20,00	1 175,50
38	342291112U00	Ukotvení příčka tl 10cm- PU pěna ; 1.n.p.- místnost (b)	m	10,00	25,00	250,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		110 /111 :3,25		3,25		
		; 2.n.p.- místnost (b)				
		201 až 205 :(3,2+0,175)*2		6,75		
39	348181110U00	Osaz dřev oplocení z dílců na sloupky	m2	4,20	40,00	168,00
		; zpět. montáž po zatepl. domu				
		výkr. 1- 13 odhad :2,0*2,1		4,20		
Celkem za		34 Stěny a příčky				73 770,56
Díl:	41	Stropy a stropní konstrukce				
40	411354236A	Bednění strop plech pozink 50/0,8mm včet.kotvení samovrt.šrouby M6 do ocel.nosníků	m2	168,58	245,00	41 301,86
		; zesílení stropu nad				
		1.n.p.- výkr. 2- 01 :(2,45+0,1+3,8+1,69+0,15+2,1)*5,0+0,16*1,4		51,67		
		dto :(3,93+0,17+2,4+1,4+4,75)*5,0		63,25		
		2.n.p.- výkr. 2- 02 :(1,681+0,18+3,559+1,08)*5,125		33,31		
		dto :(2,35+0,1+1,5)*5,15		20,34		
41	411386611A	Zabet prostupu instal do 0,09m2 stropů vč.doplnění násypu	kus	11,00	110,00	1 210,00
		prostupy pro ZTI odhad :11		11,00		
42	413232211R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	38,00	80,00	3 040,00
		; kapsy pro prodlouž.dřev.trámů - výkr.				
		2- 01/02 1.+ 2.n.p. :(14+5)*2		38,00		
43	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	96,00	110,00	10 560,00
		; kapsy pro uložení I nosníků - výkr.				
		2- 01/02 1.+ 2.n.p. :(29+2+3+12+2)*2		96,00		
44	413941001A	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm	m	2,15	220,00	471,90
		; zesílení stropu I nosníky nad				
		1.n.p.- výkr. 2- 01 (B) :5,3*2*0,1		1,06		
		2.n.p.- výkr. 2- 02 (B) :5,425*2*0,1		1,09		
45	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	5,22	5 000,00	26 094,00
		; zesílení stropu I nosníky nad				
		1.n.p.- výkr. 2- 01 (A+B+ C) :5,3*(29+2*2+3)*18,8*0,001		3,59		
		2.n.p.- výkr. 2- 02 (A+ B) :5,425*(12+2*2)*18,8*0,001		1,63		
46	13380630	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11375	T	5,64	17 500,00	98 635,25
		výměra dle osazení :5,2188*1,08		5,64		
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce				181 313,01
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
47	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,07	1 800,00	129,60
		obeton. lapačů pro 6+ 8/KL :0,3*0,4*0,3*2		0,07		
48	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí včet. odbednění	m2	0,84	220,00	184,80
		obeton. lapačů :(0,3+0,4)*2*0,3*2		0,84		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				314,40
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
49	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	12,21	90,00	1 098,45
		; pro nový okap.chodník - výkr. 1- 12/24				
		(b) :0,5*(14,1+2*0,57-3,5+0,87+11,8)		12,21		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				1 098,45
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
50	611142001U00	Potažení vni strop sklovl síť vtačením do tmelu	m2	92,63	135,00	12 505,55
		výměra dle zateplení 1.p.p. M60 :92,6337		92,63		
51	611311131U00	Váp omítka štuk 1vrstvá vnitř strop rov ručně	m2	110,22	90,00	9 919,59
		výměra dle zateplení M60 :92,6337		92,63		
		; na oprav.omítky z 10%				

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	611311135U00	; 1.n.p.				
		chodba 113 : $(1,7+0,78)*1,4+1,4*(2,26+0,9+2,32)$		11,14		
		; patrové podesty				
		2. + 3. n.p. : $2,3*1,4*2$		6,44		
		Váp omítka štuk 1vr vni schod konstr ručně	m2	149,88	85,00	12 739,55
53	611325401U00	; na oprav.omítky z 10%				
		strop nad schod. : $2,3*(3,0+1,67)$		10,74		
		mezipodesty : $2,3*1,4*2$		6,44		
		schod.stěny : $(2,3+2*(3,0+1,67))*(7,3+1,1+3,0)$		132,70		
		Oprav VC omítka hrubá strop do 10%	m2	58,77	50,00	2 938,25
54	612142001U00	; 1.n.p.				
		chodba 113 : $(1,7+0,78)*1,4+1,4*(2,26+0,9+2,32)$		11,14		
		; patrové podesty				
		2. + 3. n.p. : $2,3*1,4*2$		6,44		
		strop nad schod. : $2,3*(3,0+1,67)$		10,74		
54	612142001U00	mezipodesty : $2,3*1,4*2$		6,44		
		schod.ramena : $(1,1+0,4)*4,0*4$		24,00		
		Potažení vni stěna sklovi síť vtlačení do tmele (včet.dodávky tmele)	m2	276,46	115,00	31 792,75
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; na novém zdivu (porobeton)				
		; 1.n.p.- místnost				
		101 : $1,4*3,2-0,7*1,97+1,4*0,8$		4,22		
		104 : $1,4*(3,2-2,1)+1,65*0,7$		2,70		
		105 : $3,43*3,2-0,8*1,97+1,65*0,7$		10,56		
		106 : $3,43*3,2-(0,8*1,97+2,63*0,6)$		7,82		
		109 : $(4,08-0,16)*3,2-0,8*1,97*2+1,4*0,8$		10,51		
		110 : $(1,69+0,95*2+3,5)*(3,2-2,1)$		7,80		
		111 : $(2,1+3,5)*3,2-0,8*1,97$		16,34		
		113 : $1,4*0,8*2$		2,24		
		Mezisoučet				
		; 2.n.p.- místnost				
		201 : $(4,669-0,2+1,425)*3,2-(0,8*2+0,6)*1,97$		14,53		
		204 : $5,125*(3,2-2,1)$		5,64		
		205 : $(3,619+2*3,6)*3,2-(0,8+0,6)*1,97$		31,86		
		206 : $(0,95+2,15)*3,2-0,6*1,97$		8,74		
		207 : $(0,95*2+1,3)*(3,2-2,1)$		3,52		
		208 : $(2,6-0,25+1,888)*3,2-(0,8+2*0,7)*1,97+0,5*2,2+1,4*0,8$		11,45		
		209 : $(3,95+1,295)*3,2-0,8*1,97+0,4*1,5$		15,81		
		210 : $(1,5*2+2,15)*(3,2-2,1)$		5,67		
		211 : $(1,5+0,9)*(3,2-2,1)$		2,64		
212 : $0,9*2,2$		1,98				
214 : $1,4*0,8*2$		2,24				
Mezisoučet						
; 3.n.p.- místnost						
301 : $(2,76+1,5)*3,0-0,8*1,97*2$		9,63				
302 : $(3,5+1,5)*(3,0-2,1)$		4,50				
303 : $(3,5+3,55)*3,0-0,8*1,97$		19,57				
304 : $(2,76+3,55)*3,0-0,8*1,97*2$		15,78				
305 : $1,45*2,92-0,9*1,97+(1,05+2*2,1)*0,2$		3,51				
306 : $(2,115+0,45)*4,0+(1,65-0,45)*(4,0+3,3)/2-0,9*1,97$		12,87				

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		307 - na P80 : $(13,85-2,035)*(4,8-1,3)-0,9*2,2$		39,37		
		dto : $(0,35+2,115+0,15)*1,3$		3,40		
		dto - nad 3.n.p : $2,25*1,4/2$		1,58		
		Mezisoučet				
55	612143004A	Mtž vnitř. omítkový začišťovací profil - APU lišta	m	106,98	30,00	3 209,40
		; kolem nových plast.oken				
		; dle truhl.tabulek a det. 1- 26				
		výměra dle těsnící pásky :106,98		106,98		
56	612311131U00	Váp omítka štuk1vrst vni stěna ručně	m2	882,90	78,00	68 866,19
		na stávaj.oprav.omítce :606,4412		606,44		
		; na novém pórobet.zdivu				
		dle vtlač.*perlinky* do lep. :276,4587		276,46		
57	612325223U00	VC štuková omítka stěna - 1,0m2	kus	2,00	270,00	540,00
		; 1.n.p.- zazdivky sklobetonu				
		místn. 206+ 209 40/200cm :2		2,00		
58	612325302U00	VC štuková omítka ostění včet.cement.postřiku	m2	50,23	290,00	14 566,12
		; nové omítky ostění výměň.oken				
		; dle truhl.tabulek a det. 1- 26 (y)				
		1/T : $(1,2+2*1,5)*(0,58*3+0,43*8)$		21,76		
		dto : $(1,3*1,6-1,2*1,5)*(3+8)$		3,08		
		2/T : $(2,1+2*1,5)*(0,58*2+0,43*2)$		10,30		
		dto : $(2,2*1,6-2,1*1,5)*(2+2)$		1,48		
		3/T : $(1,15+2*1,5)*0,58+(1,25*1,6-1,15*1,5)$		2,68		
		4/T : $(0,6+2*1,5)*0,58*2+(0,7*1,6-0,6*1,5)*2$		4,62		
		5/T : $(1,0+0,5)*2*0,58+1,1*0,6-1,0*0,5$		1,90		
		18/T : $(0,98+2*1,56)*0,43+1,08*1,66-0,98*1,56$		2,03		
		; 3.n.p. - kolem dveří				
		5/PO : $(0,9+2*2,2)*0,45$		2,39		
59	612325401U00	Oprav VC omítka hrubá stěna do 10%	m2	211,83	40,00	8 473,01
		schod.stěny : $(2,3+2*(3,0+1,67))*(7,3+1,1+3,0)$		132,70		
		chodba 113 : $(1,7+0,78+2*(2,26+0,9+2,32))*3,2$		43,01		
		dto : $(1,4+2*(2,26+0,9/2))*0,66$		4,50		
		; patrové podesty				
		2. n.p. : $(2,3+2*1,4)*3,2$		16,32		
		3. n.p. : $(2,3+2*1,4)*3,0$		15,30		
60	612325402U00	Oprav VC omítka hrubá stěna do 30%	m2	606,44	85,00	51 547,50
		; 1.n.p. místnost				
		101 : $(3,8*2+1,4)*3,05+(1,05+2*2,25)*0,4*2$		31,89		
		dto : $-(0,9*3+0,8+0,6)*1,97$		-8,08		
		102 : $(2,4+5,0)*2*3,05-(0,9*1,97*2+1,15*1,5)$		39,87		
		103 : $(3,93+5,0)*2*3,05-(0,9*1,97*2+2,1*1,5)$		47,78		
		104 : $(2,45*2+1,42)*(3,05-2,1)$		6,00		
		105 : $(2,35*2+3,43)*3,05+2*0,35*0,88-1,2*1,5$		23,61		
		106 : $(2,85*2+3,43)*3,05+2*0,35*0,92-((0,8+0,6)*1,97+1,2*1,5)$		23,93		
		107 : $(0,88+2,1)*2*3,05-(0,6*1,97+0,6*1,5)$		16,10		
		108 : $(0,88+1,18)*2*(3,05-2,1)$		3,91		
		109 : $(4,08+2*1,4)*3,05+(0,9+2*2,25)*0,4-(0,9+0,8)*1,97$		19,80		
		110 : $(1,69+3,5)*3,05-0,6*0,9$		15,29		
		111 : $(2,1+3,5)*3,05+2*0,35*0,86-1,2*1,5$		15,88		
		112 : $(4,75+5,0)*2*3,05-(0,8*1,97+2,1*1,5)$		54,75		
		Mezisoučet				

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; 2.n.p.- místnost				
		201 : $(4,669+1,425)*3,05+(1,05+2*2,25)*0,4*2-0,9*1,97*3$		17,71		
		202 : $(2,4+5,125)*2*3,05-((0,9+0,8)*1,97+1,2*1,5)$		40,75		
		203 : $(3,94+5,125)*2*3,05-((0,9+0,8)*1,97+2,1*1,5)$		48,80		
		204 : $(1,681*2+5,125)*(3,05-2,1)-1,2*0,3$		7,70		
		205 : $3,619*3,05-1,2*1,5$		9,24		
		206+ 207 : $2,15*3,05+1,3*(3,05-2,1)$		7,79		
		208 : $(2,6+1,888+0,25)*3,05-(0,9+0,8)*1,97$		11,10		
		209 : $(3,95+3,17+1,875)*3,05-(1,2*1,5+0,4*2,0)$		24,83		
		210 : $2,15*(3,05-2,1)$		2,04		
		211 : $(1,5+0,9)*(3,05-2,1)$		2,28		
		212 : $(3,92+5,125)*2*3,05-(0,8*1,97*2+0,9*2,2+2,1*1,5)$		46,89		
		213 : $(2,36+5,125)*2*3,05-(0,8*1,97+1,2*1,5)$		42,28		
		Mezisosčet				
		; 3.n.p.- místnost				
		301 : $(2,76+1,5)*2,85+(1,05+2*2,25)*0,25-0,9*1,97$		11,76		
		302 : $(3,5+1,5)*2,85$		14,25		
		303 : $(3,5+3,55)*2,85-1,2*1,5$		18,29		
		304 : $(2,76+3,55)*2,85-1,2*1,5$		16,18		
		306 : $2,115*0,85+(5,35-1,65)*(3,3+0,85)/2$		9,48		
		Mezisosčet				
		; odečteme sanač.omítku				
		dle pol. 62/61 : $-(4,425+11,25)$		-15,68		
61	612335411U00	Oprav VC omítka hladká stěna do 10% ; půda - výkr. 1- 16/20	m2	85,62	40,00	3 424,79
		štitové zdi : $5,15*(0,8+4,8)/2*2+(0,95*2+0,45)*1,3+2*0,15*3,0*2$		33,70		
		dto : $(1,05*2+0,95)*4,8+(5,15-0,4)*(4,8+0,85)/2$		28,06		
		u okapu : $(14,1-2*0,15)*0,8+(4,2+0,1-2,265)*0,85$		12,77		
		nad 3.n.p. : $5,15*(1,45+0,5)/2+(6,65+3,0+2*1,25)*0,5$		11,10		
62	612821012U00	Vni sanač omítka štuk vlh+zasol ručně ; 1.n.p.- místnost	m2	15,68	440,00	6 897,00
		105+ 113 : $(1,65+1,3)*1,5$		4,43		
		114 - zad vstup : $(2,28+2*(1,56+0,15))*1,5+3,6*1,5/2$		11,25		
63	612821031U00	Vni vyrovn sanač omítka ručně ; 1.n.p.- místnost	m2	15,68	180,00	2 821,50
		105+ 113 : $(1,65+1,3)*1,5$		4,43		
		114 - zad vstup : $(2,28+2*(1,56+0,15))*1,5+3,6*1,5/2$		11,25		
64	617991032B	Těsnění spár fólií interiérovou s butylem (bez dodávky fólie) ; kolem nových plast.oken ; dle truhl.tabulek a det. 1- 26	m	106,98	45,00	4 814,10
		1+ 2/T : $(1,2+1,5)*2*11+(2,1+1,5)*2*4$		88,20		
		3+ 4/T : $(1,15+1,5)*2+(0,6+1,5)*2*2$		13,70		
		18/T : $(0,98+1,56)*2$		5,08		
65	621221101U00	Mtž KZ vněj podhled MV kolmé -40mm ; nadpraží oken v 1.p.p.- výkr.	m2	2,86	380,00	1 086,80
		1- 12/24 5+6/T M30 : $(0,6*7+1,0)*0,55$		2,86		
66	621221111U00	Mtž KZ vnitř podhled MV kolmé -80mm ; zateplení stropu M60 - 1.p.p.- místnost	m2	92,63	390,00	36 127,14
		002 : $(1,675+1,0+1,275+0,75+0,375)*1,4$		7,11		
		004, 011, 012 : $(0,75*2+3,35)*3,175$		15,40		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	622211031U00	005+ 010 : $(2,68+1,47)*4,875$		20,23		
		006, 008,009 : $(4,475+2,25+3,725)*4,775$		49,90		
		Mtž KZ vně stěna PS desky -160mm	m2	44,35	340,00	15 077,98
		; 3.n.p.- místnost P 150				
		307 : $(13,85-2,035)*(4,8-1,3)-0,9*2,2$		39,37		
68	622252002U00	dto : $(0,35+2,115+0,15)*1,3$		3,40		
		dto - nad 3.n.p : $2,25*1,4/2$		1,58		
		Mtž ostatní lišta KZ	m	82,05	20,00	1 641,00
		; kolem nových plast.oken				
		; dle truhl.tabulek a det. 1- 26				
69	2835529003	1+ 2/T : $(1,2+2*1,5)*11+(2,1+2*1,5)*4$		66,60		
		3+ 4/T : $(1,15+2*1,5)+(0,6+2*1,5)*2$		11,35		
		18/T : $0,98+2*1,56$		4,10		
		Oken.fólie interiérová s butylem* šíř. 50mm	m	117,68	27,50	3 236,15
		výměra dle montáže : $106,98*1,1$		117,68		
70	28376112A	Desky fasádní speciální Isover EPS GreyWall 150 mm vel. 1000x500x150mm	m2	45,23	150,00	6 785,09
		; 3.n.p.- místnost P 150				
71	59051476	výměra dle montáže : $44,347*1,02$		45,23		
		Profil okenní začišťující APU lišta	m	112,33	20,00	2 246,58
72	59051484	výměra dle montáže : $106,98*1,05$		112,33		
		Lišta rohová s tkaninou PVC 10/10 cm	m	86,15	15,00	1 292,29
73	63151506	výměra dle montáže : $82,05*1,05$		86,15		
		Deska z minerální plsti ISOVER NF 1000x333x 30 mm s kolm.vláknny	m2	2,92	60,00	175,03
74	63151509	výměra dle montáže M30 : $2,86*1,02$		2,92		
		Deska z minerální plsti ISOVER NF 1000x333x 60 mm s kolm.vláknny	m2	94,49	125,00	11 810,80
		výměra dle montáže M60 : $92,6337*1,02$		94,49		
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				314 534,15
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
75	622459003A	Vyrovnaní nerovností fasády staveb. lepidlem v tl. do 20 mm	m2	83,69	70,00	5 858,04
		výměra dle mytí - 20% : $418,4314*0,2$		83,69		
76	622612101U00	Nátěr silikon hydrofob 1x vněj beton stěna ručně nebo kamen.povrch	m2	3,54	90,00	318,33
		; kamen.sokl do ulice - výkr.				
77	627491001A	1- 22/23 D1 (a) : $(14,1-1,0)*0,27$		3,54		
		Vyrovnaní povrchu vněj.stěn staveb.lepidlem- lože pro uložení kovov.konstr. (bez dodání lepidla)	m2	0,22	130,00	28,39
78	627991010B	; pro uložení OK stříšky nad vstupem				
		výkr. 1- 33/34 13/Z : $0,14*0,78*2$		0,22		
79	627991032A	Těsnění spár komprimační PUR páskou (bez dodávky pásky)	m	79,65	15,00	1 194,75
		; pod parapety oken n.p. - dle tabulek				
		1+ 2/T : $(1,14+2*1,47)*11+(2,04+2*1,47)*4$		64,80		
		3+ 4/T : $(1,09+2*1,47)+(0,54+2*1,47)*2$		10,99		
		18/T : $0,92+2*1,47$		3,86		
79	627991032A	Těsnění spár samolep. těsnící páskou do exteriéru (bez dodávky pásky)	m	25,93	15,00	388,95
		; kolem nových plast.oken				
		; dle truhl.tabulek a det. 1- 26				
79	627991032A	1 až 4/T : $1,2*11+2,1*4+1,15+0,6*2$		23,95		
		18/T : $1,0+0,98$		1,98		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	629991012U00	Zakrytí otvorů a svis ploch fólií na lištu ; okna dle truhl. tabulek 1 až 4/T : $(1,2*11+2,1*4+1,15+0,6*2)*1,5$ 5 + 6/T : $1,0*0,4+0,6*0,4*7$ 18/T : $0,98*1,56$; vstupní AL dveře 1 + 2/Z : $1,0*3,86+0,9*2,0$	m2	45,19	10,00	451,94
81	629995101U00	Očištění vně povrch omytí tlak voda ; dle pohledů - výkr. 1- 11 z ulice : $14,1*(8,1+1,12)+11,75*(8,1+3,0/2)$ ze dvora : $4,46*(8,2+1,15)+(14,1-4,46+2*1,25)*(11,2+1,15)$ dto : $(6,5-1,25)*(3,1+0,4)/2$ Mezisoučet ; okna $((1,2+2*1,5)*0,17-1,2*1,5)*11+((2,1+2*1,5)*0,17-2,1*1,5)*4$ $(1,15+2*1,5)*0,17-1,15*1,5+(0,98+2*1,56)*0,17-0,98*1,56$ $((0,6+0,4)*2*0,25-0,6*0,4)*2+(1,0+0,4)*2*0,25-1,0*0,4$ $-(0,6*0,4*4+0,92*0,83)$; sklobetony $(0,42+2,0)*2*0,17+(0,41+2,0)*2*0,17-(0,42+0,41)*2,0$ $(0,9+0,2)*2*0,17-0,9*0,2+1,2*4*0,17-1,2*1,2$ $((0,4+2,0)*2*0,17-0,4*2,0)*2$ před.vstup : $(1,2+2*2,12)*0,6-1,0*2,12$ zad.vstup : $(0,9+2*2,1)*0,17-0,9*1,97$ balkon.dveře : $(0,98+2*2,1)*0,17-0,98*2,1$ Mezisoučet	m2	418,43	12,00	5 021,18
82	28355224	Páska těsnicí komprimační 5-10x20 mm šedá výměra dle montáže : $79,65*1,05$	m	83,63	28,00	2 341,71
83	2835529013	Oken.fólie *Exteriér FE s butylem* šíř.70 mm výměra dle montáže : $25,93*1,1$	m	28,52	27,50	784,38
84	586140201	Stavební tmel *weber 700* - lepicí a stěrk.tmel výměra dle vyrovnání : $83,6863*15,0$ pro ulož. OK stříšky : $0,2184*8,0$	kg	1 257,04 1 255,29 1,75	4,40	5 530,98
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				21 918,65
Díl:	622	Zateplení fasády včet. povrch. úprav				
85	621221101U00	Mtž KZ vněj podhled MV kolmé -40mm ; zatepl. římsy ve dvorní fasádě výkr. 1- 32 D6 : $(6,65+3,6)*(0,45+0,12)$; zateplení stříšky nad vstupem výkr. 1- 33 (od) : $(0,725+0,12)*1,84+2*0,725*0,15$	m2	7,61	380,00	2 893,62
86	621221131U00	Mtž KZ vněj podhled MV kolmé -160mm ; zateplení nadpraží před.vstupu výkr. 1- 13/21 M 150Z : $1,20*0,77$	m2	0,92	450,00	415,80
87	621531021U00	Silikon zrn omítka 2,0mm vněj podhledů vč penetrace ; na zateplení stříšky nad vstupem výkr. 1- 33 (od) : $(0,725+0,15)*1,84+2*0,725*0,19$; na zatepl. římsy ve dvorní fasádě výkr. 1- 32 D6 : $(6,65+3,6)*(0,45+0,16)$	m2	8,14	230,00	1 871,74
88	622143003U00	Mtž omítkový rohový profil ; rohový profil ; okna 1.p.p.- výkr. 1- 12/24 Začátek provozního součtu	m	129,49	19,00	2 460,31

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5+ 6/T - parapety :0,94+0,54*2		2,02		
		; okna n.p. - svisle - výkr. 1-26				
		1 až 4/T :2*1,47*(11+4+1+2)		52,92		
		Konec provozního součtu		54,94		
		roh.profil celkem :54,94		54,94		
		; okapový profil LT				
		; nová okna dle tabulek				
		Začátek provozního součtu				
		1 až 4/T :1,14*11+2,04*4+1,09+0,54*2		22,87		
		5, 6, 18/T :0,94+0,54*7+0,92		5,64		
		; vstup.dveře				
		1+ 2/Z :0,94+0,84		1,78		
		; zateplení říms				
		D4 až D6 :14,25+14,1+0,15		28,50		
		; stříška nad vstupem				
		výkr. 1- 33 :0,725*2+1,7+2*0,11		3,37		
		Konec provozního součtu		62,16		
		profil LT celkem :62,16		62,16		
		; parapet.profil LPE				
		okna 1 až 4/T :1,14+2,04*4+1,09+0,54*2		11,47		
		18/T :0,92		0,92		
89	622143004U00	Mtž omítkový zacišťovací profil samolep. (APU lišt	m	90,29	20,00	1 805,80
		; kolem oken- dle tabulek				
		1+ 2/T :((1,14+2*1,47)*11+(2,04+2*1,47)*4		64,80		
		3+ 4/T :((1,09+2*1,47)+(0,54+2*1,47)*2		10,99		
		5+ 6/T :((0,94+2*0,37)+(0,54+2*0,37)*7		10,64		
		18/T :0,92+2*1,47		3,86		
90	622211001U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -40mm	m2	8,21	360,00	2 953,84
		; zateplení římsy na straně ulice				
		výkr. 1- 19/30 D4 :14,25*0,15		2,14		
		; zatepl.ostění před.vstupu K40				
		výkr. 1- 13/21 :2*0,77*(3,86-0,15+0,46/2)		6,07		
91	622211011U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -80mm	m2	33,93	360,00	12 214,22
		; zateplení soklu - výkr. 1-12/23+24				
		; šedý PLS - P70 (d)				
		Začátek provozního součtu				
		z ulice - D1 :((14,1+0,07-0,92+2*0,77)*0,62		9,17		
		okna :0,54*0,37*5		-1,00		
		ze dvora - D2 :((14,1+2*0,07+0,87+2*1,3)*0,25		4,43		
		dto štít :((11,73+2*0,07)*0,25		2,97		
		vstup :0,84*0,775		-0,65		
		Konec provozního součtu		14,91		
		Greywall celkem :14,9148		14,91		
		; extrud. PS - P 70X (c)				
		ze dvora - D2 :((14,1+2*0,07+0,87+2*1,3)*0,6		10,63		
		dto štít :((11,73+2*0,07)*0,6		7,12		
		okna :-(0,54*2+0,94)*0,22		-0,44		
		Mezisosučet				
		; zatepl. římsy na straně ulice EPS 50				
		výkr. 1- 19/30 D4 :14,25*0,12		1,71		
92	622211031U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -160mm	m2	403,12	380,00	153 186,13
		; výkr. 1- 22 - pohledy P150+ P150Z				

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		uliční : $(14,1+0,15)*(8,1-0,15+0,375)$		118,63		
		štít : $(11,75+2*0,15)*(8,1+0,6+0,375+2,4/2)$		123,81		
		dvorní : $4,46*(8,2-0,12+0,375)$		37,71		
		dto : $(14,11-4,46+2*0,15+0,95+2*1,25)*(11,2-0,1+0,375)$		153,77		
		dto : $5,15*(0,3+3,0)/2+1,25*0,3/2*2$		8,87		
		Mezisoučet				
		; okna + dveře				
		1+ 2/T : $-(1,14*1,47*11+2,04*1,47*4)$		-30,43		
		3+ 4/T : $-(1,09*1,47+0,54*1,47*2)$		-3,19		
		18/T : $-0,92*1,53$		-1,41		
		1+ 2/Z : $-(1,12*3,25+0,84*(1,97-0,775))$		-4,64		
		Mezisoučet				
93	622212051U00	Mtž KZ vně ostění hl -40cm PS -4cm	m	11,12	179,00	1 990,48
		; okna 1.p.p. - výkr. 1- 12/23+24				
		5/T : $(1,0+2*0,37)$		1,74		
		6/T : $(0,6+2*0,37)*7$		9,38		
94	622251901A	Příplatek na pancéřovou úpravu	m2	153,65	28,00	4 302,06
		; sokl - na zatepl. P70 + P70X				
		výměra dle dekor.omítky :33,035		33,04		
		; nad soklem do výš. +2,37				
		; výkr. 1- 22 - pohledy P 150Z				
		uliční : $(14,1+0,15)*(2,37+0,375)$		39,12		
		štít : $(11,75+2*0,15)*(2,37+0,375)$		33,08		
		dvorní : $(14,11+2*0,15+0,95+2*1,25)*(2,37+0,375)$		49,03		
		Mezisoučet				
		; okna + dveře				
		1/T : $((1,14+2*1,47)*0,15-1,14*1,47)*3$		-3,19		
		2/T : $((2,04+2*1,47)*0,15-2,04*1,47)*2$		-4,50		
		3/T : $(1,09+2*1,47)*0,15-1,09*1,47$		-1,00		
		4/T : $((0,54+2*1,47)*0,15-0,54*1,47)*2$		-0,54		
		18/T : $(0,92+2*1,53)*0,15-0,92*1,53$		-0,81		
		1/Z : $(1,12+2*3,25)*(0,62+0,15)-1,12*3,25$		2,23		
		2/Z : $(0,84+2*(1,97-0,775))*0,4-0,84*(1,97-0,775)$		0,29		
		Mezisoučet				
		; ostění + nadpraží před.vstupu				
		výkr. 1-21 : $(1,12+2*(3,86-0,15+0,45/2))*0,77$		6,92		
95	622252001U00	Mtž zakládací soklová lišta KZ	m	41,53	25,00	1 038,25
		; výkr. 1- 12/23+24				
		D1 - z ulice : $14,1+0,15-0,54*5$		11,55		
		D2 - ze dvora : $14,1+2*0,15+0,95+2*1,3+11,73+2*0,15$		29,98		
96	622511111U00	Dekor akryl mozaiková omítka střednězná vněj stěn na bázi pryskyřice vč penetrace	m2	33,03	390,00	12 881,90
		; na zatepl.soklu - výkr. 1-12/23+24 P70+ P70X				
		z ulice - D1 : $(14,1+0,07-0,92+2*0,77)*0,475$		7,03		
		okna : $((0,54+0,37)*2*0,22-0,54*0,37)*5$		1,00		
		ze dvora - D2 : $(14,1+2*0,07+0,87+2*1,3)*(1,15-0,375+0,05)$		14,61		
		dto štít : $(11,73+2*0,07)*(1,15-0,375+0,05)$		9,79		
		okna : $((0,54+0,37)*2*0,22-0,54*0,37)*2$		0,40		
		dto : $(0,94+0,37)*2*0,22-0,94*0,37$		0,23		
		vstup : $(0,4*2-0,84)*0,775$		-0,03		
97	622531021U00	Sílikon tenkovrst zrn omítka 2,0mm vněj stěna vč. penetrace	m2	428,10	230,00	98 463,67

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; výkr. 1- 22 - pohledy				
		uliční : (14,1+0,15)*(8,1+0,12+0,375)		122,48		
		štít : (11,75+2*0,15)*(8,1+0,6+0,375+2,4/2)		123,81		
		dvorní : 4,46*(8,2+0,03+0,375)		38,38		
		dto : (14,11-4,46+2*0,15+0,95+2*1,25)*(11,2+0,375)		155,11		
		dto : 5,15*(0,3+3,0)/2+1,25*0,3/2*2		8,87		
		Mezisoučet				
		; okna + dveře				
		1/T : ((1,14+2*1,47)*0,15-1,14*1,47)*11		-11,70		
		2/T : ((2,04+2*1,47)*0,15-2,04*1,47)*4		-9,01		
		3/T : (1,09+2*1,47)*0,15-1,09*1,47		-1,00		
		4/T : ((0,54+2*1,47)*0,15-0,54*1,47)*2		-0,54		
		18/T : (0,92+2*1,53)*0,15-0,92*1,53		-0,81		
		1/Z : (1,12+2*3,25)*(0,62+0,15)-1,12*3,25		2,23		
		2/Z : (0,84+2*(1,97-0,775))*0,4-0,84*(1,97-0,775)		0,29		
		Mezisoučet				
98	622531029A	Silikon tenkovrst zrn omítka 2,0mm vnější - přípla tek na sytost	m2	436,24	15,00	6 543,61
		výměry dle omítek vč.pohledů : 428,1029+8,138		436,24		
99	627999001	Těsnění spár trvale pružným tmelem	m	2,00	20,00	40,00
		nad oplech. 23/KL : 2,0		2,00		
100	28375522A	Deska fenolická tl. 40 mm	m2	6,19	1 900,00	11 759,10
		; zatepl.ostění před.vstupu K40				
		výkr. 1- 13/21 : 2*0,77*(3,86-0,15+0,46/2)*1,02		6,19		
101	28375930	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20mm	m2	2,18	19,00	41,43
		; zateplení římsy na straně ulice				
		výkr. 1- 19/30 D4 : 14,25*0,15*1,02		2,18		
102	28375933	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 50mm	m2	1,74	44,00	76,74
		; zateplení římsy na straně ulice				
		výkr. 1- 19/30 D4 : 14,25*0,12*1,02		1,74		
103	28375935	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 150mm	m2	411,18	130,00	53 453,89
		výměra dle montáže : 403,1214*1,02		411,18		
104	28376102	Desky fasádní speciální Isover EPS GreyWall 30mm vel. 1000x500x30 mm	m2	1,83	40,00	73,39
		dle montáže ostění : 11,12*0,15*1,1		1,83		
105	28376107A	Desky fasádní speciální Isover EPS GreyWall 70mm vel. 1000x500x70 mm	m2	15,21	77,00	1 171,41
		výměra dle montáže : 14,9148*1,02		15,21		
106	28376400	Desky z extrud.polystyrénu STYRODUR 3035	m3	1,16	2 100,00	2 444,61
		; na zatepl.soklu - výkr. 1-12/23+24				
		; extrud. PS - P 70X (c)				
		výměra dle montáže : (32,9284-(14,9148+1,71))*0,07*1,02		1,16		
107	59051476	Profil okenní začišťující APU lišta	m	94,80	20,00	1 896,09
		výměra dle montáže : 90,29*1,05		94,80		
108	59051484	Lišta rohová s tkaninou PVC 10/10 cm	m	57,69	15,00	865,31
		výměra dle montáže : 54,94*1,05		57,69		
109	59051510	Začišťov.lišty - okenní profil LT plast	m	65,27	22,00	1 435,90
		výměra dle montáže : 62,16*1,05		65,27		
110	59051512	Začišťov.lišty - okenní profil LPE	m	13,01	25,00	325,24
		výměry dle montáže LPE : (11,47+0,92)*1,05		13,01		
111	59051640A	Zakládací sada *ETICS 2009*	m	43,61	35,00	1 526,23
		výměra dle montáže : 41,53*1,05		43,61		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	63151507	Deska z minerální plsti ISOVER NF 1000x333x 40 mm s kolm.vlákný výměra dle montáže :7,6148*1,02	m2	7,77 7,77	88,00	683,50
113	63151533A	Deska z minerální plsti ISOVER NF 1000x333x 150 mm s kolm.vlákný ; zateplení nadpraží před.vstupu výkr. 1- 13/21 M 150Z :1,20*0,77*1,02	m2	0,94 0,94	320,00	301,60
Celkem za		622 Zateplení fasády včet. povrch. úprav				379 115,87
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
114	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari ; potěr pod ker.dlažby P2+ P4 dle montáže ker.dlažby :27,0685*1,351*0,001	t	0,04 0,04	24 000,00	878,40
115	631571010A	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky s použ.původ.vybour.materiálu ; pod PVC skladba P1, P3, P5 dle montáže PVC :(236,6237-95,6235)*(0,05+0,05*0,666) ; pod ker.dlažby P2+ P4 dle montáže dlažby :(27,0685-9,4734)*(0,05+0,05*0,666)	m3	13,21 11,75 1,47	300,00	3 963,30
116	632451435U00	Potěr pískocem -3cm C20 běžný 1.p.p.- místn. 006 :4,475*4,775+0,45*1,0	m2	21,82 21,82	159,00	3 469,08
117	632451445U00	Potěr pískocem -4cm C20 běžný ; pod ker.dlažby P2+ P4 dle montáže ker.dlažby :27,0685	m2	27,07 27,07	190,00	5 143,02
118	632455521A	Vyrovnávací potěr z termomalty tl. 20 mm ; pod vnitřní parapety oken ; dle truhl.tabulek a det. 1- 26 1/T :1,2*(0,61*3+0,46*8) 2/T :2,1*(0,61*2+0,46*2) 3/T :1,15*0,61 18/T :0,98*0,46	m2	12,26 6,61 4,49 0,70 0,45	160,00	1 961,33
119	632509001A	Oprava beton. povrchů opravnou maltou (bez dodávky oprav.malty) ; venkovní parapety oken 1.p.p. výkr. 1- 12/23+24 :(1,0+0,6*7)*0,22	m2	1,14 1,14	220,00	251,68
120	635211121U00	Násyp podlaha keramzit ; pod PVC skladba P1, P3, P5 výměra dle montáže PVC :236,6237*0,04	m3	9,46 9,46	2 200,00	20 822,78
121	635251009A	Srovnání stávaj.násypu nad 1.p.p. ; výkr. 1- 02/36 1.n.p. ; dle bourání stávaj. podlah 1.n.p. - keram.dlažby :24,885 dto PVC+ laminát :47,9645+31,65	m2	104,50 24,89 79,61	20,00	2 089,99
122	637211122U00	Okap chod beton dlažď tl 6cm písek včet.dodávky dlaždic a podklad.lože 30- 50 mm ; nový okap.chodník - výkr. 1- 12/24 (b) :0,5*(14,1+2*0,57-3,5+0,87+11,8)	m2	12,21 12,21	400,00	4 882,00
123	639599101A	Očištění vodor povrchů omytí tlak voda ; stávající lité teraco dle broušení 443/773 :29,4074 ; kamenné schodiš't. stupně výměra dle čištění ocel.kartáči :33,232 ; pod nový cem.potěr	m2	84,46 29,41 33,23	20,00	1 689,15

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
124	985131311	1.p.p.- místn. 006 :4,475*4,775+0,45*1,0 Ruční dočištění ocelovými kartáči stěn a podlah ; kamenné schod.stupně 1.n.p. :1,2*(0,3*4+0,19*5+0,3*11+0,15*12) 8,70 dto :1,4*(0,9+4*0,17) 2,21 2.n.p. :1,2*(3,0+0,15*11)*2 11,16 3.n.p. dle 2.n.p. :11,16	m2	33,23	30,00	996,96
125	586140102	Opravná malta - rep vysprávka ; venkovní parapety oken 1.p.p. dle vyrovnání :1,144*20,0 22,88	kg	22,88	10,00	228,80
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				46 376,48
Díl:	64	Výplně otvorů				
126	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 ; dle zámeč.tabulek 6+ 7+ 10+11/Z :5+3+4+2 14,00	kus	14,00	500,00	7 000,00
127	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. ; dle zámeč.tabulek 6a+ 8+ 9+10a+ 14+15+15a/Z :2+1+1+3+2+2+1 12,00 1+ 2+ 5 až 7/PO :4+1+1+1+1 8,00	kus	20,00	540,00	10 800,00
128	644941111U00	Osazení ventilační mřížka do 15x20cm dle truhlář.tabulek - 20/T :25 25,00	kus	25,00	20,00	500,00
129	644941121U00	Mtž průchodky k mřížce se zhot.otvoru v zateplení dle truhlář.tabulek - 20/T :25 25,00	kus	25,00	5,00	125,00
130	286150120	Větrací mřížka s hrdlem a sítkou proti hmyzu PVC d 150 mm + PVC trubka d 150 mm dle osazení 20/T :25 25,00	kus	25,00	40,00	1 000,00
131	55330319014	Zárubeň ocelová protipožární ZH 100/1970/800 L,P EI, EW 30 ; pro protipožární dveře 5/PO :1 1,00	kus	1,00	600,00	600,00
132	55330335014	Zárubeň ocelová protipožární ZH 160/1970/900 L,P ; pro protipožární dveře 1+ 2+ 6+ 7/PO :4+1+1+1 7,00	kus	7,00	640,00	4 480,00
133	55331119	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L/P ; dle zámeč.tabulek 14+ 15/Z :2+2 4,00	kus	4,00	580,00	2 320,00
134	55331152	Zárubeň ocelová H 160 600x1970x160 L/P ; dle zámeč.tabulek 8 + 9/Z :1+1 2,00	kus	2,00	620,00	1 240,00
135	55331156	Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L/P ; dle zámeč.tabulek 6a+ 10a/Z :2+3 5,00	kus	5,00	630,00	3 150,00
136	55331158	Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160 L/P ; dle zámeč.tabulek 15a/Z :1 1,00	kus	1,00	640,00	640,00
137	55331348	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 L/P ; dle zámeč.tabulek 7+ 11/Z :3+2 5,00	kus	5,00	570,00	2 850,00
138	55331350	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L/P ; dle zámeč.tabulek 6+ 10/Z :5+4 9,00	kus	9,00	580,00	5 220,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				39 925,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
139	877265211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100 při výměně lapačů - koleno :2	kus	2,00 2,00	60,00	120,00
140	877275211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN125 při výměně lapačů - přechody :2*2	kus	4,00 4,00	65,00	260,00
141	28650433C	Koleno odpadové PVC- DN 100 mm pro výměnu lapačů :2	kus	2,00 2,00	34,32	68,64
142	28650910C	Přechod kanalizační PVC- D 110/125 mm pro výměnu lapačů :2	kus	2,00 2,00	30,00	60,00
143	28651857.C	Přechod kamenina-PVC kanalizační 125 PVC pro výměnu lapačů :2	kus	2,00 2,00	319,20	638,40
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				1 147,04
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
144	895983509A	Kamerový průzkum funkce ležaté kanalizace (agregov.cena) dle výkr. 1- 19 :1	soubor	1,00 1,00	3 500,00	3 500,00
145	895983519A	Tlakové vyčištění ležaté kanalizace k nejbližší šachtici (agregov. cena) dle výkr. 1- 19 :1	soubor	1,00 1,00	4 000,00	4 000,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				7 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
146	941311119S	Fasádní lešení včetně ochrann.protiprašné plachty montáž,demontáž a pronájem (agregov.cena) dle samostat.výpočtu :1	soubor	1,00 1,00	34 000,00	34 000,00
147	949101111U00	Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m ; pro zateplení stropu nad 1.p.p. výměra dle montáže M60 :92,6337	m2	619,70 92,63	18,00	11 154,57
		; pro SDK stropy a opravy omítek stěn výměry dle SDK pohledů :(221,6125+30,0585)*2		503,34		
		; pro vnitřní zatepl. P 150 na půdě výkr. 1- 15/16 :(9,6+1,2)*1,2		12,96		
		; pro montáž stříšky nad vstupem výkr. 1- 34 13/Z :(1,7+2*1,2)*1,0		4,10		
		pro zateplení stříšky :(1,7+2*1,2)*(0,725+0,9)		6,66		
148	949101112U00	Lešení pomocné pozem stavby v 3,5m ; pro vnitřní zatepl. P 150 na půdě výkr. 1- 15/16 :(2,115+2*0,15+2*1,2)*1,2	m2	15,38 5,78	20,00	307,56
		ve schodišti :(5,15+0,45+2*1,2)*1,2		9,60		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				45 462,13
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
149	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.p.p. :14,1*11,73+3,5*1,3 1. až 3.n.p. :(14,1*11,75+2,9*1,25)*3	m2	677,84 169,94 507,90	25,00	16 946,08
150	952902131U00	Omytí drsná podlaha (půda) výkr. 1- 05 :(14,1-2*0,15)*(11,75-2*0,5)+2,5*1,25	m2	151,48 151,48	4,30	651,34
151	952905231	Desinfekce podlah půdy výměra dle vyčištění :151,475	m2	151,48 151,48	10,00	1 514,75
152	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev nebo závit. tyčí (bez vysekání - srovnat. cena) ; kotvení stříšky nad vstupem výkr. 1- 33/34 KS1 :4	kus	4,00 4,00	69,10	276,40
153	953941411R00	Osazení železných ventilací o ploše do 0,10 m2 vč.vysekání kapes pro kotvení	kus	2,00	180,00	360,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
154	953941419A	; pro odvětrání suterénu dle zámeč.tabulek - 12/Z :2 Vyčištění komín. průduchu ; komíny pro větrání výkr. 1- 01/12 :(12,85+2,2)*(3+5) ; komíny pro zabetonování výkr. 1- 13/21 (S) :(10,8+2,2)*7	m	211,40	20,00	4 228,00
155	953941711R00	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu cihelném s vysekáním kapes	kus	6,00	15,00	90,00
156	953949002A	pro hasicí přístroje 4/PO :2*3 Příplatek za osazení kotev do chemic.malty ; kotvení stříšky nad vstupem výkr. 1- 33/34 KS1 :4	kus	4,00	60,00	240,00
157	953961213B	Kotva chem patr M12 hl 20 cm cih zdivo vč.vyvrtání bez dodávky závit.tyče ; pro kotvení mříží sklep.oken dle zámeč.tabulek - 3+ 4/Z :4*(7+1) ; pro kotvení ocel.antén.stožáru dle zámeč.tabulek - 20/Z :4	kus	36,00	15,00	540,00
158	953991412U00	Vrt+osaz hmoždinek D-14mm beton nebo cihla ; pro kotvení desky OSB na ; horní straně štít.stěn - výkr. 1- 19/017 :(0,8+7,225+7,59)/0,3*2	kus	104,10	3,00	312,30
159	955909001A	Demontáž a opětná montáž identifikač.tabulek č.pop.+ evid. :2	kus	2,00	50,00	100,00
160	9569559001B	Osazení zařiz autonom detekce a signalizace vznika jíciho požáru včet.dodávky dle protipožár.tabulek - 3/PO :5	kus	5,00	60,00	300,00
161	3091201220	Závitová tyč M12/200 mm včet.podlož. a matic vše pozinkováno dle chemic.kotev :36	kus	36,00	20,00	720,00
162	3091401225	Závitová tyč M12/250 mm včet.podlož. a matic vše pozinkováno ; kotvení stříšky nad vstupem výkr. 1- 33/34 KS1 :4	kus	4,00	22,00	88,00
163	5531101092	Požární hasicí přístroj práškový,has.schopnost 21A dle protipožár.tabulek - 4/PO :3	kus	3,00	820,00	2 460,00
164	553150112	AL větrací mřížka 150/150 mm se sítkou (12/Z) proti hmyzu dle zámeč.tabulek - 12/Z :2	kus	2,00	120,00	240,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				29 066,87
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
165	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ; stávaj. okap.chodník výkr. 1- 01 :(14,1-3,5+1,5+11,73+0,5)*0,5	m2	12,17	17,00	206,81
166	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm dle rozebrání dlažby :12,165	m2	12,17	50,00	608,25
167	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 výměra dle nových lapačů :2	kus	2,00	30,00	60,00
168	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou ; sníž.podhledy v soc.zařízení ; 1.n.p.- místnost 104. 107+ 111 :1,65*1,42+(0,85+0,94)*2,1	m2	10,08	41,30	416,14

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
169	763131811U00	; 2.n.p.- místnost 206+ 210 :0,9*2,24+0,89*2,2	m2	3,97	35,00	1 307,76
		Dmtž SDK podhled dřev kce 1xdeska		37,36		
		; sníž.pohledy mimo soc.zařízení ; 1.n.p.- místnost 101 :4,55*1,4		6,37		
		; 2.n.p.- místnost 201 :(3,559+0,18+0,9)*1,425		6,61		
170	766441811U00	; 3.n.p.- místnost 301, 303, 304 :2,68*(1,5+3,55)+3,5*3,1	kus	24,38	12,00	36,00
		Dmtž parapet deska š -30cm dl.do 1m		3,00		
		výkr. 1- 03 - 2.n.p. :2		2,00		
171	766441812U00	1- 04 místn. 303/304 :1	kus	1,00	12,00	24,00
		Dmtž parapet deska š přes 30cm- dl.do 1m		2,00		
172	766441821U00	výkr. 1- 02 - 1.n.p. :2	kus	2,00	15,00	105,00
		Dmtž parapet deska š do 30cm dl přes 1m		7,00		
173	766441822U00	výkr. 1- 03 - 2.n.p. :3+4	kus	7,00	16,00	96,00
		Dmtž parapet deska š přes 30cm dl přes 1m		6,00		
174	766662811R00	výkr. 1- 02 - 1.n.p. :3+3	kus	6,00	10,00	330,00
		Demontáž prahů dveří 1křídlových		33,00		
		1.n.p. :9+5+2		16,00		
175	767996701R00	2.n.p. :8+5+1	kg	14,00	10,00	150,00
		3.n.p. :3		3,00		
		Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg řezáním (do sutí)		15,00		
176	962031132R00	; stávající sestava list.schránek dle nové sestavy 5/Z 5 ks :3,0*5	m2	15,00	60,00	1 433,80
		Bourání příček cihelných tl. 10 cm		23,90		
		; výkr. 1- 02 1.n.p.- místn.		2,31		
		; obezdivky stoupaček ZTI 104+ 110 :(0,2+0,15)*(3,2+0,1)*2				
		; výkr. 1- 03 2.n.p.- místn.		2,97		
		206/207 :0,9*(3,2+0,1)				
		207 + 209 :(0,2+0,15)*(3,2+0,1)*2		2,31		
		; výkr. 1- 04 3.n.p. - místn.		12,68		
		301- 304 :(3,5+2,68)*(2,47+0,1)-0,8*2,0*2				
		306 :1,2*(2,92+0,1)		3,62		
177	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	93,12	65,00	6 052,58
		; výkr. 1- 02 1.n.p. - místn.		12,84		
		101 až 105 :(1,4+3,43)*(3,17+0,1)-(0,7+0,8)*1,97				
		109 až 112 :(0,94+0,84+1,2+0,15+2,1)*(3,12+0,1)-0,6*1,97*2		14,48		
		; výkr. 1- 03 2.n.p. - místn.		43,94		
		201 až 204 :(4,839-0,2+5,125+3,55)*(3,2+0,1)				
		dveře :-(0,9+0,8+0,6*2)*1,97		-5,71		
		209 - 210 :(0,89+0,79)*(3,2+0,1)-0,6*1,97		4,36		
		; výkr. 1- 04 3.n.p.- místn.		13,95		
		301 až 304 :(1,95+0,1+3,1)*(3,0+0,1)-(0,85*1,97+0,57*0,6)				
305+ 306 :(1,45+0,15+0,88+0,98)*(2,92+0,1)-0,6*1,97	9,27					
178	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopísk na MVC, přes 1 m3	m3	5,12	400,00	2 048,04
		; výkr. 1- 02/04				

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; 1.n.p.- místnost 109/112 :0,25*((1,4+0,15)*(3,12+0,1)-0,9*1,97)		0,80		
		; 2.n.p.- místnost 208- 211 :0,34*((1,42+0,15)*(3,2+0,1)-0,9*1,97) dto :0,2*((1,2+0,15+2,2)*3,3-0,6*1,97)		1,16 2,11		
		; 3.n.p.- místnost 305/307 :0,4*0,45*(2,92+0,1)		0,54		
		; střecha - pod okapem výkr. 1- 16/32 :0,3*(6,65+3,0+2*1,25)*0,139		0,51		
179	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC ; nefunkční komíny nad 3.n.p. výkr. 1- 05,08/06 :0,75*2+0,45)*0,45*(12,35-10,8)	m3	1,36	500,00	680,05
180	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. do 10 cm výkr. 1- 02 1.n.p. :1,4*0,8*2+1,65*0,7 1- 03 2.n.p. :1,4*0,8*2	m2	5,64 3,40 2,24	60,00	338,10
181	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm výkr. 1- 02 1.n.p. :(0,42+0,41)*2,0+1,2*1,2 1- 03 2.n.p. :0,4*2,0*2+1,0*0,2	m2	4,90 3,10 1,80	75,00	367,50
182	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm ; balkon nad zad.vstupem výkr. 1- 02,03/10 :2,45*1,0*0,1	m3	0,25	1 000,00	245,00
183	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 ; 3.n.p. - výkr. 1- 04/35 - místnost 305+ 306 :(2,115+0,15)*(3,4+2,2)	m2	12,68 12,68	36,60	464,23
184	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 nebo z lit.teraca ; 3.n.p. - výkr. 1- 04 - místnost - teraco 305+ 306 :(1,22*1,45+0,88*1,2)*0,04	m3	0,11	1 100,00	124,30
185	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ; 3.n.p. - výkr. 1- 04/35 ; výměry dle provoz.součtů 186/96 - ker.dlažby :4,32*0,06 450/776 - PVC :30,819*0,06	m3	2,11 0,26 1,85	1 000,00	2 108,30
186	965081223U00	Bour dlažed keram tl 10 mm- >1m2 ; výkr. 1- 02- 1.n.p.- místn Začátek provozního součtu 101 :4,55*1,4+(0,95+0,85)*0,4 104 :(1,65-0,65)*1,42 106 :3,47*3,43+0,95*0,35 108 :0,88*1,18 110 :0,94*1,2 111 :0,94*2,1 Konec provozního součtu 1.n.p. celkem dle p.s. :24,885 ; výkr. 1- 03 2.n.p.- místn. Začátek provozního součtu 204 :1,681*5,125 207 :0,9*1,2 209+ 210 :0,89*(1,2+2,2) Konec provozního součtu 2.n.p. celkem dle p.s. :12,7211 ; výkr. 1- 04 3.n.p.- místn.	m2	44,38 7,09 1,42 12,23 1,04 1,13 1,97 24,89 24,89 8,62 1,08 3,03 12,72 12,72	55,00	2 440,69

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.dому na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.dому na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
187	965081611U00	301 :2,68*1,5+0,3*1,0		4,32		
		; balkon nad zad.vstupem				
		výkr. 1- 02,03/10 :2,45*1,0		2,45		
		Odsek soklík rov	m	31,62	8,00	252,96
		; 1.n.p.- místnost				
		101 :(4,55+1,4+0,4*2)*2-(0,9*2+0,8+0,95+0,85+0,6)		8,50		
		106 :(3,47+3,43+0,35)*2-(0,9+0,6+0,7)		12,30		
		110 :(0,94+1,2)*2-0,6		3,68		
		; 2.n.p.- místnost				
		209 :(0,89+1,2)*2-0,6		3,58		
188	965082933R00	; 3.n.p.- místnost				
		306 :(0,88+1,2)*2-0,6		3,56		
		Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	24,24	200,00	4 848,70
		; výkr. 1- 03,04/35 - 2.+ 3.n.p.				
		; výměry dle provoz.součtů				
		186/96 - ker.dlažby :(12,7211+4,32)*0,15		2,56		
		450/776 - PVC :(63,0529+30,819)*0,15		14,08		
		447/776 - laminát :(72,2125-31,65)*0,15		6,08		
		; pod cihel.dlažbu				
		; 3.n.p. - výkr. 1- 04 - místnost				
305+ 306 :(2,115+0,15)*(3,4+2,2)*0,12		1,52				
189	966003810U00	Rozebr oploc prkna+příčník+dřev sl	m	2,00	30,00	60,00
		výkr. 1- 02 odhad :2,0		2,00		
190	967031742R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 10 cm	m2	1,95	120,00	234,00
		; úprava otvoru pro okna 4/T				
191	968062244R00	výkr. 1- 02/13 1.n.p. :0,65*1,5*2		1,95		
		Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,00	95,00	95,00
192	968062374U00	; u podáv.okna - výkr.				
		1- 04 místn. 303/304 :1		1,00		
192	968062374U00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -1m2	m2	0,36	90,00	32,40
		; výkr. 1- 04- 3.n.p.- místnost				
193	968062375U00	306/305 :0,36*1,0		0,36		
		Vyb oken+kř rám dř zdvoj -2m2	m2	21,53	70,00	1 506,75
194	968062376U00	; výkr. 1- 02- 04/10				
		1.n.p. :(1,2*3+1,15)*1,5		7,13		
194	968062376U00	2.n.p. :1,2*1,5*(3+2)		9,00		
		3.n.p. :1,2*1,5*3		5,40		
194	968062376U00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -4m2	m2	12,60	65,00	819,00
		; výkr. 1- 02/10				
195	968062455R00	1.n.p. :2,1*1,5*2		6,30		
		2.n.p. :2,1*1,5*2		6,30		
195	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,22	80,00	737,44
		včet.vyvěšení křidel				
196	968062456R00	výkr. 1- 02 zad.vstup :0,9*1,97		1,77		
		dto uvnitř :0,85*2,2+0,95*2,1		3,87		
196	968062456R00	výkr. 1- 03 2.n.p. :0,85*2,2		1,87		
		1- 04 3.n.p. :0,9*1,9		1,71		
196	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	8,73	90,00	785,97
		výkr. 1- 02 před.vstup :1,2*2,12		2,54		
196	968062456R00	dto uvnitř :0,95*2,2		2,09		
		výkr. 1- 03 3.n.p. :0,95*2,2+0,98*2,05		4,10		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
197	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 vč.vyvěšení křidel výkr. 1- 01 1.p.p. :0,6*0,4*6+1,0*0,4+0,82*0,83	m2	2,52 2,52	150,00	378,09
198	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 včet. vyvěšení dveř.křidel ; výkr. 1- 02- 04 1.p.p. :0,9*1,97 1.n.p. :(0,6*4+0,7*2+0,8+0,9*4)*1,97 2.n.p. :(0,6*4+0,8*3+0,9*4)*1,97 3.n.p. :(0,6+0,8)*1,97	m2	37,23 1,77 16,15 16,55 2,76	80,00	2 978,64
199	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC ; pro osaz.větrací mřížky do komína výkr. 1- 01/12 (S) pro 12/Z :2	kus	2,00 2,00	52,50	105,00
200	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC ; pro dveře ve 3.n.p. výkr. 1- 04 - místn. 301/302 :0,9*2,1	m2	1,89 1,89	90,00	170,10
201	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC ; pro dveře ve 3.n.p. 5/PO výkr. 1- 04 - místn. 305/307 :0,45*0,9*2,2	m3	0,89 0,89	600,00	534,60
202	971035231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC ; pro osaz.větrací mřížky do komína výkr. 1- 01/12 pro 12/Z :2 ; montáž.otvory pro zabet.komínů výkr. 1- 13/21 (S) :7*2*4 ; pro odvětrání hygien.prostor (f) 1.n.p. - místn. 104+ 108 :2 2.n.p.- místn. 207+ 211 :3 3.n.p.- místn. 302 :1	kus	64,00 2,00 56,00 2,00 3,00 1,00	40,00	2 560,00
203	972049006A	Prostup stropem pro ZTI 20/20 cm vč.odstran násypu pro ZTI :11	kus	11,00 11,00	150,00	1 650,00
204	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm ; nika pro podružné vodoměry - výkr. 1- 02/04 1. až 3.n.p. (N) :2+2+1 ; kapsy pro uložení I nosníků - výkr. 2- 01/02 1.+ 2.n.p. :(29+2+3+12+2)*2 dto - prodlouž.dřev.trámů :(14+5)*2	kus	139,00 5,00 96,00 38,00	80,00	11 120,00
205	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm ; pro uložení překladů nad dveřmi 2/PO ve 3.n.p. :0,35 rýhy pro ZTI - odhad :40,0	m	40,35 0,35 40,00	100,00	4 035,00
206	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm ; pro dveře ve 3.n.p. 5/PO výkr. 1- 04 - místn. 305/307 :1,2*3 ; pro překlad nad zad.vstupem výkr. 1- 13 2/Z :1,25*3 ; pro překlad nad okny v 1.n.p. výkr. 1- 13 4/T :0,9*4*2 ; pro překlad nad oknem v 1.p.p. výkr. 1- 12 6/T :0,9*5	m	19,05 3,60 3,75 7,20 4,50	100,00	1 905,00
207	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel ; balkon nad zad.vstupem výkr. 1- 02,03/10 :2,45+2*1,0	m	4,45 4,45	40,00	178,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
208	977151110A	Vrt jádrový D do 15mm v beton. nebo cihel.stěně ; kotvení stříšky nad vstupem výkr. 1- 33/34 KS1 :0,2*4	m	0,80	1 000,00	800,00
209	977151123	Vrt jádrový D do 150mm v žel. beton. stěně nebo v cihel.zdivu ; pro nové větrací otvory výkr. 1- 04 3.n.p. (P) :0,15*7*2+0,5*2 pro VZT 2.+ 3.n.p. :0,5*2	m	4,10	1 200,00	4 920,00
210	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % ; výměra dle oprav omítek stropů dle pol. 53/61 :58,765	m2	58,77	6,50	381,97
211	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % výměra dle oprav hlad. omítek :85,6198 dto hrub.omítek :211,8252	m2	297,45	6,50	1 933,39
212	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % výměra dle oprav.omítek :606,4412	m2	606,44	15,00	9 096,62
213	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ; výkr. 1- 01- 1.p.p.- místnost 001 :(2,3+2*4,45)*1,95 002 :(9,9*2+1,4+0,25*2-(1,0*5+0,75+0,675+1,3))*1,95 003 :1,45*2*1,8+1,0*0,95+2*(3,0-1,45)*(1,8+0,95)*2 004+ 012 :((0,75+3,175+0,3)*2-0,675)*1,8*2 005 :((2,68+0,37+4,875)*2-1,0)*1,8 006 :((4,475+0,45+4,775)*2-1,0)*1,8 007 :(1,3+5,325*2-1,0*2)*1,8 008 :((2,25+0,45+4,775)*2-1,0)*1,8 009 :((3,725+4,775+0,55)*2-1,0)*1,95 010 :((1,47+4,875)*2-1,4)*1,95 011 :((3,35+3,175+0,3)*2-1,0)*1,8 ostění oken :(0,6+0,4)*2*0,73*4+(0,92+0,83)*2*0,73 dto :(0,6+0,4)*2*0,45*2+(1,0+0,4)*2*0,45 Mezisoučet ; 1.n.p.- místnost 105+ 113 :(1,65+1,3)*1,5 114 - zad vstup :(2,28+2*(1,56+0,15))*1,5+3,6*1,5/2 Mezisoučet ; ostění stávaj,oken před výměnou ; dle truhl.tabulek a det. 1- 25 1/T :(1,2+2*1,5)*(0,4*3+0,25*8) dto :(1,3*1,6-1,2*1,5)*(3+8) 2/T :(2,1+2*1,5)*(0,4*2+0,25*2) dto :(2,2*1,6-2,1*1,5)*(2+2) 3/T :(1,15+2*1,5)*0,4+(1,25*1,6-1,15*1,5) 4/T :((0,6+2*1,5)*0,4*2+(0,7*1,6-0,6*1,5)*2) 5/T :(1,0+0,5)*2*0,4+1,1*0,6-1,0*0,5 18/T :(0,98+2*1,56)*0,25+1,08*1,66-0,98*1,56 ; ostění pův.sklobetonů (0,42+2,0)*2*0,4+(0,41+2,0)*2*0,4 (0,9+0,2)*2*0,4+1,2*4*0,4 (0,4+2,0)*2*0,4*2 Mezisoučet	m2	351,47	45,00	15 816,14
214	978036191R00	Otlučení omítek březolitových v rozsahu 100 %	m2	17,70	40,00	707,95

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; ostění stávaj,oken před vým. oken				
		; dle truhl.tabulek a det. 1- 25				
		1/T : $(1,2+2*1,5)*0,17*11$		7,85		
		2/T : $(2,1+2*1,5)*0,17*4$		3,47		
		3/T : $(1,15+2*1,5)*0,17$		0,71		
		5/T : $(1,0+0,5)*2*0,17$		0,51		
		18/T : $(0,98+2*1,56)*0,17$		0,70		
		; pův.sklobetony				
		$(0,42+2,0)*2*0,17+(0,41+2,0)*2*0,17$		1,64		
		$(0,9+0,2)*2*0,17+1,2*4*0,17$		1,19		
		$(0,4+2,0)*2*0,17*2$		1,63		
215	978059541U00	Odsek vnitř obkl pl >1m2	m2	71,82	50,00	3 591,23
		; výkr. 1- 02 až 04				
		; 1.n.p.- místnost				
		104 : $(1,65+1,42)*2*2,06-0,8*1,97$		11,07		
		106 : $(2,0+2,1)*0,6$		2,46		
		108 : $((0,88+1,18)*2-0,6)*1,23$		4,33		
		111 : $(0,94+2,1)*2*2,06-0,6*1,97$		11,34		
		112 : $1,5*1,5$		2,25		
		; 2.n.p.- místnost				
		204 : $1,681*0,9+(5,125-0,9+0,15)*1,52$		8,16		
		205 : $(1,9+2,8)*0,6$		2,82		
		207 : $((0,9+1,2)*2-0,6)*1,23$		4,43		
		210 : $(0,89+2,2)*2*2,06-0,6*1,97$		11,55		
		211 : $(1,2+1,22+1,0)*1,5$		5,13		
		; 3.n.p.- místnost				
		301 : $(0,9*2+1,5)*1,5$		4,95		
		304 : $0,8*1,5+3,55*0,6$		3,33		
216	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	132,63	250,00	33 157,53
		výměra dle odvozu suti :132,6301		132,63		
217	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisele s použ.mechaniz. výš. do 12 m	t	132,63	200,00	26 526,02
218	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	132,63	150,00	19 894,51
219	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	1 193,67	7,00	8 355,70
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				179 810,24
Díl:	975	Podchycování konstrukcí				
220	975022241R00	Podchycení zdva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m	m	2,00	400,00	800,00
		; pro zřízení otvoru pro dveře 5/PO				
		výkr. 1- 04 3.n.p. 305/307 :0,9		0,90		
		; pro překlad nad zad.vstupem				
		výkr. 1- 14 2/Z :1,1		1,10		
221	975022341R00	Podchycení zdva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 3 m	m	1,20	450,00	540,00
		; pro překlad nad okny v 1.n.p.				
		výkr. 1- 13 4/T :0,6*2		1,20		
222	975022441R00	Podchycení zdva výztuhou do 3 m,zdi 90 cm do 3 m	m	0,90	600,00	540,00
		; pro překlad nad oknem v 1.p.p.				
		výkr. 1- 12 6/T :0,9		0,90		
223	975032241R00	Podchycení příček výztuhou do v.3 m,zdi do 15 cm do 3 m	m	0,90	400,00	360,00
		; pro dveře ve 3.n.p.				
		výkr. 1- 04 - místn. 301/302 :0,9		0,90		
224	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	101,33	150,00	15 198,75

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; zesílení stropu I nosníky nad ; pro nastavení stáv. dřev.nosníků (A) 1.n.p.- výkr. 2- 01 :5,3*14 2.n.p.- výkr. 2- 02 :5,425*5		74,20 27,13		
	Celkem za	975 Podchycování konstrukcí				17 438,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
225	998018002U00	Přesun ruční budova v -12m	t	91,99	160,00	14 717,63
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 717,63
Díl: 711		Izolace proti vodě				
226	711212002A	Stěrka hydroizolač dvouslož. těsn. hmotou vč.dodávky ; výkr. 1- 13 až 1- 15 pod P2+ P4 ; 1.n.p.- místnost 104 :2,45*1,4+(2,45+1,4)*2*0,2+(0,75*2+1,4)*1,8 108 :0,88*1,18+(0,88+1,18)*2*0,2 110 :1,69*3,5+(1,69+0,95+3,5)*0,2+0,95*2*1,8 ; 2.n.p.-místnost 204 :1,681*5,125+(1,681+0,7+5,125)*2*0,2+(1,7+2*0,7)*1,8 207 :0,95*1,3+(0,95+1,3)*2*0,2 210 :1,5*2,15+(1,5+2,15)*2*0,2+(1,5+2*0,75)*1,8 211 :1,5*0,9+(1,5+0,9)*2*0,2 ; 3.n.p.- místnost 302 :3,5*1,5+(3,5+1,5+0,95)*2*0,2+0,95*2*1,8	m2	65,39	220,00	14 386,44
227	711212601A	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna vč.et.dodávky ; výkr. 1- 13 až 1- 15 pod P2+ P4 ; 1.n.p.- místnost 104 :(2,45+1,4)*2+2*2,0 108 :(0,88+1,18)*2 110 :(1,69+0,95+3,5)*2+2*2,0 ; 2.n.p.-místnost 204 :(1,681+0,7+5,125)*2+2*2,0 207 :(0,9+1,2)*2 210 :(1,5+2,15)*2+2*2,0 211 :(1,5+0,9)*2 ; 3.n.p.- místnost 302 :(3,5+1,5+0,95)*2+2*2,0	m	87,31	40,00	3 492,48
228	711482011A	Izolační systém nopovou fólií , svíslé vč.dodávky nopové fólie, ukonč.lišty a doplňků ; pro nový okap.chodník - výkr. 1- 12/24 (b) :(14,1+2*0,07-3,5+0,87+11,8)*0,3	m2	7,02	125,00	877,88
229	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	187,56	3,85	722,11
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				19 478,90
Díl: 712		Živičné krytiny				
230	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé ; pod stávaj. krytinou z drážkov.plechu výkr. 1- 08/27 SN :9,65*6,8+3,3*1,25	m2	69,75	12,70	885,76
231	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé ; pod stávaj. krytinou *Dachman* výkr. 1- 08/27,28 :13,8*7,13+4,15*7,59	m2	129,89	12,50	1 623,66
232	997013814	Skládkovné za odpad z izolač.materiálů výměra dle odvozu sutí :1,1978	t	1,20	350,00	419,23
233	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí vodorovně do 50 m, svíslé s použ.mechaniz. výš. do 12 m	t	1,20	200,00	239,57

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
234	997013501	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20	150,00	179,67
235	997013509	Odvoz sutí a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	10,78	7,00	75,46
Celkem za		712 Živičné krytiny				3 423,35
Díl: 713		Izolace tepelné				
236	713120821U00	Odstraň podl volně polystyr tl do 100mm ; 2.n.p. - výkr. 1- 03/35 ; výměry dle provoz.součtů 186/96 - bour.ker.dlažby :12,7211 450/776 - odstraň.PVC :63,0509 447/776 - demont.laminát. :72,2125-31,65	m2	116,33	7,00	814,34
237	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá ; zateplení nad obyč.části 3.n.p.- M 200 výkr. 1- 16/20 : (9,6-0,25)*5,15+2,5*1,25 ; zateplení půdy ve 2.n.p.- M 200P výkr. 1- 15/20 :13,85*(5,15-0,08)+2,035*(0,25+5,35)	m2	132,89	17,00	2 259,18
238	63153729	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.200mm výměra dle montáže :132,893*1,02	m2	135,55	375,00	50 831,59
239	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	539,05	1,00	539,05
Celkem za		713 Izolace tepelné				54 444,16
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
240	721242115R00	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 110 ; dle klempíř.tabulek pro svody 6+ 8/KL :2	kus	2,00	400,00	800,00
241	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	8,00	1,70	13,60
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				813,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
242	762081419A	Seřiznutí trámků do spádu ; stříška nad vstupem - výkr. 1- 34 T1+ T2 :1,78*2	m	3,56	150,00	534,00
243	762083121U00	Impregnace dřeva1/2 hmyz+houba+plís (interiér) ; rošt na zatepl.půdě - výkr. 1- 15 hranoly 80/80 mm :193,23*0,08*0,08 podložky 120/120 :0,12*0,12*0,025*(16+4)*4 ; nové části krovu dle výpisu na výkr. 1- 16 krokev :0,12*0,15*7,6*6 vaznice :0,15*0,17*6,0 pozednice :0,15*0,18*6,0 vaz.trám :0,17*0,18*5,5 sloupek :0,15*0,17*3,0 pásky a vzpěry :0,15*0,15*(1,5+2,5) bednění :(70,765+38,9678)*0,024 laťování :0,06*0,04*805,2427/1,1+0,1*0,04*14,1	m3	7,18	450,00	3 232,35
244	762145101R00	Montáž sklepních přepážek z laťových příček ;nové sklepní boxy v 1.p.p.- výkr. 1- 13 - 21/T :18,4*1,7	m2	31,28	130,00	4 066,40
245	762159001	Příplatek na provedení laťových dveří vč. kování dle výkr. 1- 13 :5	soubor	5,00	120,00	600,00
246	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn dle montáže :31,28*0,03/2	m3	0,47	400,00	187,68
247	762309001A	Čištění a obroušení ponech. dřevěných konstrukcí ; stávající konstr.krovu krokve :(0,12+0,15)*2*(7,225*15+6,84*7)	m2	483,48	10,00	4 834,77

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dto : $(0,12+0,15)*2*(6,2*3+2,5*4)$		15,44		
		pozednice : $(0,15+0,18)*2*(14,1*2-6,0)$		14,65		
		vaznice : $(0,15+0,17)*2*(14,1*2-6,0)$		14,21		
		vaz.trámy : $(0,17+0,18)*2*(5,15*2*3-5,5)$		17,78		
		pásky : $0,15*4*(1,5*4*2-1)$		6,60		
		vzpěry : $0,15*4*(2,5*4-2,5)$		4,50		
		kleštiny : $(0,1+0,12)*(2,3*4+6,7*3)$		6,45		
		; bednění 70%				
		; pod krytinu 33 a 34°				
		výkr. 1- 08/27,28 : $(13,8*7,13+4,15*7,59)*0,7*2$		181,85		
		; stávající stropní trámy - výkr.				
		2- 01 1.n.p. : $(0,2+2*0,25)*5,0*(8+5+8+6)$		94,50		
		2- 02 2.n.p. : $(0,2+2*0,25)*(5,125*8+5,15*4)$		43,12		
248	762309002A	Odkornění stávajících trámů krovu	m2	8,20	20,00	164,01
		; ponechané stávaj.prvky krovu - z 5%				
		Začátek provozního součtu				
		krokve : $(0,12+0,15)*2*(7,225*15+6,84*7)$		84,38		
		dto : $(0,12+0,15)*2*(6,2*3+2,5*4)$		15,44		
		pozednice : $(0,15+0,18)*2*(14,1*2-6,0)$		14,65		
		vaznice : $(0,15+0,17)*2*(14,1*2-6,0)$		14,21		
		vaz.trámy : $(0,17+0,18)*2*(5,15*2*3-5,5)$		17,78		
		pásky : $0,15*4*(1,5*4*2-1)$		6,60		
		vzpěry : $0,15*4*(2,5*4-2,5)$		4,50		
		kleštiny : $(0,1+0,12)*(2,3*4+6,7*3)$		6,45		
		Konec provozního součtu		164,01		
		celkem dle prov.součtu : $164,0077*0,05$		8,20		
249	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	4,00	100,00	400,00
		; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1-16				
		pásky + vzpěry 15/15 cm :1,5+2,5		4,00		
250	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	45,60	60,00	2 736,00
		; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1-16				
		krokve 12/15 cm :7,6*6		45,60		
251	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	3,00	100,00	300,00
		; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1-16				
		sloupek 15/17 cm :3,0		3,00		
252	762331933R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	12,00	90,00	1 080,00
		; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1-16				
		vaznice 15/17 cm :6,0		6,00		
		pozednice 15/18 cm :6,0		6,00		
253	762331943R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m	m	5,50	90,00	495,00
		; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1-16				
		vazný trám 17/18 cm :5,5		5,50		
254	762332131U00	Mtž krov pravid řezivo hran -120cm2	m	11,00	90,00	990,00
		; úprava okapu do dvora - D6				
		výkr. 1- 16/32 příložky : $0,5*11*2$		11,00		
255	762332922U00	Doplnění střeš vazby hranol -224cm2 včet.dodávky řeziva	m	49,60	205,00	10 168,00
		; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1-16				
		krokve 12/15 cm :7,6*6		45,60		
		pásky + vzpěry 15/15 cm :1,5+2,5		4,00		
256	762332923U00	Doplnění střeš vazby hranol -288cm2 včet.dodávky řeziva	m	15,00	240,00	3 600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Fügenerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
257	762332924U00	; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1- 16 sloupek 15/17 cm :3,0 vaznice 15/17 cm :6,0 pozednice 15/18 cm :6,0		3,00 6,00 6,00		
		Doplnění střeš vazby hranol -450cm2 včet.dodávky řeziva	m	5,50	300,00	1 650,00
258	762341210R00	; úpravy krovu - dle výpisu na výkr. 1-16 vazný trám 17/18 cm :5,5		5,50		
		Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	70,77	45,00	3 184,43
		; pod krytinu do 7 st. výkr. 1- 19/27 :9,8*6,8+3,3*1,25		70,77		
259	762341670U00	Mtž bednění římsa deska dřevot sraz OSB desek bez dodávky	m2	6,77	95,00	642,68
		; pro zatepl. římsy ve dvorní fasádě výkr. 1- 32 D6 :(6,65+3,6)*(0,15+0,41+0,1)		6,77		
260	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	69,75	17,00	1 185,67
		; pod stávaj. krytinu z drážkov.plechu výkr. 1- 08/27 :9,65*6,8+3,3*1,25		69,75		
261	762341932U00	Výřez bednění střech -4m2 prkna	m	77,94	20,00	1 558,71
		; pod krytinu 33 a 34° (odhad 2 mb/m2) výkr. 1- 08/27,28 :(13,8*7,13+4,15*7,59)*0,3*2,0		77,94		
262	762342216U00	Mtž laťování -60 střecha jedn -60°	m2	200,66	17,00	3 411,18
		; pod krytinu do 7° výkr. 1- 19/27 :9,8*6,8+3,3*1,25		70,77		
		; pod krytinu 33 a 34° výkr. 1- 08/27,28 :13,8*7,13+4,15*7,59		129,89		
263	762342441U00	Mtž lišta trojúhelník/kontralať	m	230,40	8,55	1 969,88
		; střecha - výkr. 1- 16/18 pod krytinu 7° :6,84*7+6,2*3+2,5*4		76,48		
		pod krytinu 33 a 34° :7,59*6+7,225*15		153,92		
264	762343912U00	Bednění střech otvor -4m2 prkna vč.dodávky prken	m2	38,97	150,00	5 845,17
		; pod krytinu 33 a 34 st výkr. 1- 08/27,28 :(13,8*7,13+4,15*7,59)*0,3		38,97		
265	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,68	600,00	1 606,56
		prkna pro bednění :(70,765+38,9678)*0,024		2,63		
		příložky 4/10 cm :11,0*0,04*0,1		0,04		
266	762421013U00	Obložení strop OSB sraz tl 15mm (včet. dodávky desek OSB 3)	m2	1,47	230,00	337,16
		; podhled stříšky nad vstupem výkr. 1- 33 (od) :0,685*(1,84+2*0,15)		1,47		
267	762511272U00	Podlaha OSB brus 12 P+D šroub	m2	81,62	220,00	17 955,41
		; na zateplení půdy ve 2.n.p.- M 200P výkr. 1- 15/20 :13,85*(5,15-0,08)+2,035*(0,25+5,35)		81,62		
268	762511276A	Podlaha OSB brus 22 P+D slep.v drážce lepidlem	m2	236,62	350,00	82 818,30
		; pod podlahy PVC výměra dle montáže P1, P3 a P5 :236,6237		236,62		
269	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	220,83	20,00	4 416,68
		; 1.+ 2.n.p. - výkr. 1- 02,03/35 ; palub.podlaha - výměry dle provoz.součástí 186/96 - ker.dlažby :24,885+12,7211		37,61		
		450/776 - PVC :47,9645+63,0509		111,02		
		447/776 - laminát :72,2125		72,21		
270	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	220,83	15,00	3 312,51

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
271	762751110U00	; 1.+ 2.n.p. - výkr. 1- 02,03/35 výměry dle bour.palub.podlahy :220,8340		220,83		
		Mtž kce na hladko řezivo hran -120 (vč.montáže podložek)	m	193,23	70,00	13 526,10
		; rošt na půdě - výkr. 1- 15 podélně :13,85*6+2,035*6		95,31		
		napříč :(5,15-0,08)*16+(5,15+0,45)*3		97,92		
272	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1,24	300,00	371,01
		; rošt na půdě - výkr. 1- 15 hranoly 80/80 mm :193,23*0,08*0,08		1,24		
273	762810011U00	Záklop OSB 10 sraz na trám šroub	m2	1,39	180,00	250,56
		; strop stříšky nad vstupem výkr. 1- 33 (od) :0,725*1,92		1,39		
274	762810012U00	Záklop OSB 12 sraz na trám šroub	m2	4,68	200,00	936,90
		; na horní straně štít.stěn - výkr. 1- 19/017 :(0,8+7,225+7,59)*0,3		4,68		
275	762810013U00	Záklop OSB 15 sraz na trám šroub	m2	1,39	215,00	299,28
		; strop stříšky nad vstupem výkr. 1- 33 (od) :0,725*1,92		1,39		
276	762811019A	Záklop stropu OSB- příplat.na vyřezy pro žlab.háky	m2	1,39	20,00	27,84
		; strop stříšky nad vstupem dle OSB 10 mm :1,392		1,39		
277	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	164,16	15,00	2 462,35
		; 2.+ 3.n.p. - výkr. 1- 03,04/35 ; výměry dle provoz.součtů 186/96 - ker.dlažby :12,72+4,32		17,04		
		450/776 - PVC :63,0509+30,819		93,87		
		447/776 - laminát :72,2125-31,65		40,56		
		; pod cihel.dlažbu ; 3.n.p. - výkr. 1- 04 - místnost 305+ 306 :(2,115+0,15)*(3,4+2,2)		12,68		
278	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2	m	12,00	40,00	480,00
		; zesílení stropu l nosníky nad 1. a 2.n.p. - vybourání výměny u komínů :8,0+4,0		12,00		
279	762823112R00	Montáž stropnic hraněných mezi nosnou konstrukci plochy do 120 cm2	m	3,56	50,00	178,00
		; stříška nad vstupem - výkr. 1- 34 T1+ T2 :1,78*2		3,56		
280	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,04	93,30	4,15
		; stříška nad vstupem - výkr. 1- 34 T1+ T2 :1,78*0,1*(0,12+0,13)		0,04		
281	997013811	Skládkovné za odpad ze dřeva	t	15,57	100,00	1 556,93
		výměra dle odvozu sutí :15,5693		15,57		
282	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	805,24	13,00	10 468,16
		; pod krytinu do 7° výkr. 1- 19/27 :(9,8*6,8+3,3*1,25)/0,4*1,1		194,60		
		; pod krytinu 33 a 34° výkr. 1- 08/27,28 :(13,8*7,13+4,15*7,59)/0,4*1,1		357,20		
		kontralatě dle montáže :230,395*1,1		253,43		
283	60510056	Lať profil dřevěný 100/40 mm l = 3 m a výše	m	15,51	23,00	356,73
		výkr. 1- 16/29 :14,1*1,1		15,51		
284	60511120	Řezivo SM - prkna tl. 25 až 37 mm	m3	0,03	3 600,00	111,96

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
285	60512001	; rošt na půdě - výkr. 1- 15 podložky 120/120 :0,12*0,12*0,025*(16+4)*4*1,08	m3	0,03		
		Řezivo SM - hranoly do 120 cm2, jak.I		1,34	5 600,00	7 479,36
286	60512130	; rošt na půdě - výkr. 1- 15 hranoly 80/80 mm :193,23*0,08*0,08*1,08	m3	1,34		
		Hranol SM/JD 100x100- 140x140 mm		0,05	5 600,00	269,36
287	60512546	; stříška nad vstupem - výkr. 1- 34 T1+ T2 :1,78*0,1*(0,12+0,13)*1,08	m3	0,05		
		Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.400-600 š.8-16		1,87	3 700,00	6 912,34
288	60512602	dle montáže bednění :70,765*0,024*1,1	m3	1,87		
		Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.4,5 dl. 200-350 š.17-24		0,05	5 400,00	261,36
289	60726240	; úprava okapu do dvora - D6 příložky dle montáže :11,0*0,04*0,1*1,1	m2	0,05		
		Deska dřevoštěpková OSB 3 SE tl. 12 mm		7,44	170,00	1 265,06
290	614270001	; pro zatepl. římsy ve dvorní fasádě výkr. 1- 32 D6 :(6,65+3,6)*(0,15+0,41+0,1)*1,1	m2	7,44		
		Dodávka příček z hobl.lati pro sklep.boxy včet. impregnace		31,28	350,00	10 948,00
		dle montáže :31,28		31,28		
291	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 214,47	1,00	2 214,47
292	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisele s použ.mechaniz. výš. do 12 m	t	15,57	200,00	3 113,87
293	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,57	150,00	2 335,40
294	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	140,12	7,00	980,87
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				230 092,57
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				
295	763111741U00	Mtž parotěs zábrana SDK příčka	m2	15,25	15,00	228,71
		; stěna tech.místnosti ve 3.n.p. výměra dle SDV stěny :15,2475		15,25		
296	763111742U00	Mtž 1 vrstva TI SDK příčka	m2	15,25	20,30	309,52
		; stěna tech.místnosti ve 3.n.p. výměra dle SDV stěny :15,2475		15,25		
297	763121612U00	Mtž SDK stěna profil CD+UD	m2	1,02	200,00	204,00
		3.n.p.- místn. 302 :0,85*(1,1+0,1)		1,02		
298	763121621U00	Mtž SDK stěna deska 12,5mm	m2	1,02	200,00	204,00
		3.n.p.- místn. 302 :0,85*(1,1+0,1)		1,02		
299	763121714U00	SDK stěna zákl pen nátěr	m2	15,25	18,00	274,46
		; stěna tech.místnosti ve 3.n.p. výkr. 1- 16/17 :(5,15+0,2)*(4,6+1,1)/2		15,25		
300	763131441U00	SDK pohled 2xDF 12,5 -TI 2xCD+UD	m2	221,61	530,00	117 454,63
		; výkr. 1- 13 až 1-15 mimo soc.zařízení 1.n.p.- místnost 101 až 103 :3,8*1,4+(2,4+3,93)*5,0 105 až 107 :(2,35+2,85)*3,43+0,88*2,1 109, 111, 112 :4,08*1,4+2,1*3,5+4,75*5,0		36,97 19,68 36,81		
		; 2.n.p.- místnost 201 až 203 :4,669*1,425+(2,4+3,94)*5,125 205 + 206 :3,619*3,55+0,95*2,2 208 + 209 :2,6*1,888+2,35*3,17+1,6*1,875 212+ 213 :(3,92+2,36)*5,15		39,15 14,94 15,36 32,34		
		; 3.n.p.- místnost 301, 303, 304 :2,76*1,5+(3,5+2,76)*3,55		26,36		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.dому na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
301	763131461U00	SDK podhled 2xH2 12,5 -TI 2xCD+UD ; výkr. 1- 13 až 1-15 - soc.zařízení ; 1.n.p.- místnost 104+ 108 :2,45*1,4+0,88*1,18 110 :1,69*3,5 ; 2.n.p.- místnost 204+ 207 :1,681*5,125+0,95*1,3 210+ 211 :1,5*(0,9+2,15) ; 3.n.p.- místnost 302 :3,5*1,5	m2	30,06	570,00	17 133,35
302	763131714U00	SDK podhled zákl penetrační nátěr výměry dle SDK podhledů :221,6125+30,0585	m2	251,67	18,00	4 530,08
303	763131751U00	Mtž parotěs zábrana SDK pohled ; nad místn. 306 -výkr. 1- 15/17,28 SZ :2,115*(0,5+6,2)	m2	14,17	16,00	226,73
304	763161720U00	SDK podkroví DF12,5 TI200 2xCD+UD ; nad místn. 306 -výkr. 1- 15/17,28 SZ :2,115*(0,5+6,2)	m2	14,17	650,00	9 210,83
305	763211131A	SDV příčka 150 CW+UW deska 12,5 bez tepel izol na dřevěný nosný rošt (fošny 80/125 mm) ; stěna tech.místnosti ve 3.n.p. výkr. 1- 16/17 :(5,15+0,2)*(4,6+1,1)/2	m2	15,25	500,00	7 623,75
306	28329282	Parotěsná folie s AL reflex vrstvou ; nad místn. 306 -výkr. 1- 15/17,28 SZ :2,115*(0,5+6,2)*1,07	m2	15,16	25,00	379,06
307	59030624	Profil UD 28 27/28/27 mm dle montáže stěny :1,02*0,5	m	0,51	10,00	5,10
308	59030626	Profil CD 27/60/27 mm dle montáže stěny :1,02*1,9	m	1,94	35,00	67,83
309	59591228	Deska sádrokartonová KGBI 1250x12,5x3000 mm 3.n.p.- místn. 302 :0,85*1,1*1,05	m2	0,98	200,00	196,34
310	63153724	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.120mm výměra dle montáže :15,2475*1,02	m2	15,55	264,00	4 105,86
311	998763402U00	Přesun % SDK kce objekt v -12m	%	1 621,54	1,00	1 621,54
Celkem za		7631 Konstrukce sádrokartonové				163 775,77
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
312	764001821	Demont krytiny ze svítků nebo tabulí do suti včetně lemov.kominů a střeš.výlezů ; stávaj. krytina z drážkov.plechu výkr. 1- 08 :9,65*6,8+3,3*1,25	m2	69,75	30,00	2 092,35
313	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti vč.lemování kominů a střeš.výlezů ; stávaj. krytina *Dachman* výkr. 1- 08 :13,8*7,13+4,15*7,59	m2	129,89	25,00	3 247,31
314	764001851	Demontáž oplechování hřebene do suti výměra dle nov.oplechování :14,5	m	14,50	14,00	203,00
315	764002812	Demontáž okap.plechu do suti, v krytině skládané dle nového oplech. 15+ 16/KL :15,0*2	m	30,00	15,00	450,00
316	764002821	Demontáž střeš.výlezu do suti dle výkr. 1- 08 :4	kus	4,00	70,00	280,00
317	764002831	Demontáž sněhov.zachytávače do suti výkr. 1- 08 :13,8*2	m	27,60	20,00	552,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
318	764002841	Demontáž oplechování hor.ploch zdí a nadezdívek do suti výměra dle nov.oplechování :16,5+12,5	m	29,00 29,00	15,00	435,00
319	764002851	Demontáž oplechování parapetu do suti ; výkr. 1- 02/09 1.n.p. :1,25*3+0,47*2+2,15*2+1,2+1,25 2.n.p. :1,25*5+0,45*2+2,15*2 3.n.p. :1,25*3	m	26,64 11,44 11,45 3,75	12,00	319,68
320	764002871	Demontáž lemování zdí plochých střech do suti výměra dle nov.oplechování :16,5+8,0+12,5	m	37,00 37,00	12,00	444,00
321	764004801	Demontáž žlabu podokapního do suti výměra dle nových žlabů 9 až 12/KL :28,9	m	28,90 28,90	15,00	433,50
322	764004861	Demontáž svodu do suti výměra dle nových svodů :28,5	m	28,50 28,50	10,00	285,00
323	764011622	Dilat lišta z Pz plechu s uprav.povrchem rš 120 mm (továrně lakovaný plech) dle tabulek - 19+ 23/KL :8,0+2,0	m	10,00 10,00	150,00	1 500,00
324	764011623A	Dilat kot lišta z Pz pl s uprav.povrchem rš 135 mm (továrně lakovaný plech) ; pro lemování komínů dle tabulek - 21+ 22/KL :3,0+5,0	m	8,00 8,00	150,00	1 200,00
325	764101198A	Montáž komín.stříšky z NEREZ. plechu tl. 1,0 mm vč.kotev.prvků z Pz oceli dle tabulek - 27/KL :3	kus	3,00 3,00	120,00	360,00
326	764111641	Krytina z Pz plechu s uprav.povrchem střechy rovné ze svítků do 30° (plech továrně lakovaný) dle tabulek - 5/KL :2,2	m	2,20 2,20	500,00	1 100,00
327	764211625A	Oplechování hřebene - typ.výrobek z Pz plechu to várně lakovaný rš 420 mm dle tabulek - 17/KL :14,5	m	14,50 14,50	350,00	5 075,00
328	764212661A	Oplechov okapu z Pz plechu s uprav.povrchem střechy rovné rš 100 mm (továrně lakovaný plech) dle tabulek - 24/KL :2,0	m	2,00 2,00	150,00	300,00
329	764212662	Oplechov okapu z Pz plechu s uprav.povrchem střechy rovné rš 200 mm (továrně lakovaný plech) dle tabulek - 13/KL :30,0	m	30,00 30,00	220,00	6 600,00
330	764212664	Oplechov okapu z Pz plechu s uprav.povrchem střechy rovné rš 330 mm (továrně lakovaný plech) dle tabulek - 15+ 16/KL :15,0+15,0	m	30,00 30,00	270,00	8 100,00
331	764213652	Střešní výlez 600/600 mm prosklený vč.lemování střechy s krytinou sklád.nebo plechovou dle truhlář.tabulek - 8/T :3	kus	3,00 3,00	2 800,00	8 400,00
332	764214604	Oplechov hor.ploch zdí a nadezdívek z Pz plechu s uprav.povrchem mech kotv rš 350mm (tov.lakovaný) dle tabulek - 20/KL :12,5	m	12,50 12,50	330,00	4 125,00
333	764214606	Oplechov hor.ploch zdí a nadezdívek z Pz plechu s uprav.povrchem mech kotv rš 500mm (tov.lakovaný) dle tabulek - 18/KL :16,5	m	16,50 16,50	380,00	6 270,00
334	764216643A	Oplechování parapetů z Pz plechu s PES povrchovou úpravou, celoplošně lepené rš 270 mm ; dle klempíř.tabulek 1 až 4/KL :1,25*11+2,15*4+1,2+0,65*2 7/KL :1,03	m	25,88 24,85 1,03	280,00	7 246,40
335	764311614	Lemování zdí z Pz plechu s uprav.povrchem boční rovné s kryt sklád.do rš 330mm (pl.továr.lakov)	m	8,00	300,00	2 400,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle tabulek - 19/KL :8,0		8,00		
336	764311615	Lemování zdi z Pz plechu s uprav povrchem boční rovné s kryt sklád.do rš 400mm (pl.továr lakov)	m	16,50	300,00	4 950,00
		dle tabulek - 18/KL :16,5		16,50		
337	764311616	Lemování zdi z Pz plechu s uprav povrchem boční rovné s kryt sklád.do rš 500mm (pl.továr lakov)	m	12,50	340,00	4 250,00
		dle tabulek - 20/KL :12,5		12,50		
338	764314612	Lemování prostupů z Pz plechu s uprav povrchem s kryt sklád.nebo plechovou (továrně lakov plech)	m2	3,43	1 200,00	4 113,60
		; lemování komínů - dle tabulek				
		21/KL :0,33*(0,9+1,2)+0,5*1,2		1,29		
		22/KL :0,33*(1,6*2+1,3)+0,5*1,3		2,14		
339	764511601	Žlab podokapní z Pz plechu půlkruh d 125 mm s uprav povrchem vč.všech doplňků	m	2,90	420,00	1 218,00
		dle tabulek - 25/KL :2,9		2,90		
340	764511602	Žlab podokapní z Pz plechu půlkruh d 150 mm s uprav povrchem vč.všech doplňků	m	28,90	430,00	12 427,00
		dle tabulek - 9 až 12/KL :14,25+6,4+3,8+4,45		28,90		
341	764518621	Svod z Pz plech s upraveným povrchem d 90 mm vč.všech doplňků	m	2,20	450,00	990,00
		dle tabulek - 26/KL :2,2		2,20		
342	764518622	Svod z Pz plech s upraveným povrchem d 100 mm vč.všech doplňků	m	28,50	460,00	13 110,00
		dle tabulek - 6, 8 a 14/KL :11,0+16,0+1,5		28,50		
343	998764209	Zednické výpomoci	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
344	553160127	Komínová stříška z NEREZ plechu tl. 1 mm vč.kotev prvků z Pz oceli	kus	3,00	2 300,00	6 900,00
		dle tabulek - 27/KL :3		3,00		
345	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 039,76	1,00	1 039,76
346	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použ.mechaniz. výš. do 12 m	t	4,95	200,00	990,58
347	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,95	150,00	742,94
348	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	44,58	7,00	312,03
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				113 962,16
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
349	765121201A	Mtž okapní větrací pás	m	28,50	10,00	285,00
		; okapy střechy - výkr. 1- 19/30- 32				
		D4 až D6 :14,25*2		28,50		
350	765121205A	Mtž větracího pásu v hřebeni	m	14,10	30,00	423,00
		výkr. 1- 16/29 :14,1		14,10		
351	765191001U00	Mtž pojist hydroizol folie do 20°- lep na bednění	m2	1,68	20,00	33,60
		; strop stříšky nad vstupem				
		výkr. 1- 33 (od) :(0,725+0,15)*1,92		1,68		
352	765191023U00	Mtž pojist hydroizol folie přes 20° s lep přesahy na bednění	m2	200,66	23,00	4 615,12
		; pod krytinu do 7 st.				
		výkr. 1- 19/27 :9,8*6,8+3,3*1,25		70,77		
		; pod krytinu 33 a 34 st				
		výkr. 1- 08/27,28 :13,8*7,13+4,15*7,59		129,89		
353	765191031U00	Mtž hydroizolace lep těsnící pásy	m	230,40	8,00	1 843,16
		; střecha - výkr. 1- 16/18- pod kontralatě				
		pro krytinu 7° :6,84*7+6,2*3+2,5*4		76,48		
		pro krytinu 33 a 34° :7,59*6+7,225*15		153,92		
354	28329252	Podstřešní fólie difúzně otevřená leh.typu	m2	251,68	20,00	5 033,64

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výměra dle montáže :200,6575*1,07		214,70		
		pásy pod kontralatě :230,395*0,15*1,07		36,98		
355	59244030	Pás hřebene větrací	m	15,09	240,00	3 620,88
		dle montáže :14,1*1,07		15,09		
356	59244035	Pás větrací okapní- 100 mm 1role/5 m	kus	6,10	165,00	1 006,34
		výměra dle montáže :28,5/5,0*1,07		6,10		
357	67352440	Pojistná fólie separační a mikroventilační	m2	1,80	35,00	62,92
		; strop stříšky nad vstupem				
		výkr. 1- 33 (od) :(0,725+0,15)*1,92*1,07		1,80		
358	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	169,23	1,00	169,23
		Celkem za 765 Krytiny tvrdé				17 092,88
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
359	766660001U00	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	21,00	350,00	7 350,00
		; dle truhlář.tabulek				
		9 až 12/T :7+3+1+1		12,00		
		13+ 14/T :7+2		9,00		
360	766660002U00	Mtž dveře 80cm- 1kř oc zárubeň	kus	5,00	350,00	1 750,00
		; dle truhlář.tabulek				
		15+ 16/T :2+3		5,00		
361	766660021U00	Mtž dveře -80 1kř požár oc zárubeň	kus	1,00	400,00	400,00
		; dle tabulek protipožárních				
		výrobků - 5/PO :1		1,00		
362	766660022U00	Mtž dveře 80- 1kř požár oc zárubeň	kus	7,00	450,00	3 150,00
		; dle tabulek protipožárních				
		výrobků - 1+ 2/PO :4+1		5,00		
		dto 6+ 7/ PO :1+1		2,00		
363	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	26,00	50,00	1 300,00
		pro pož.dveře 1, 2+ 5/PO :4+2+1		7,00		
		pro dveře 9, 13 až 16/T :7+7+1+2+2		19,00		
364	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	50,00	100,00
		pro dveře 11/T :2		2,00		
365	766812111R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,2 m	kus	5,00	784,00	3 920,00
		dle tabulek - 17/T (1+ 3) :5		5,00		
366	766812112R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,5 m	kus	5,00	896,00	4 480,00
		dle tabulek - 17/T (2+4) :5		5,00		
367	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	5,00	150,00	750,00
		dle nových linek 17/T :5		5,00		
368	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,83	100,00	83,00
		výměra dle odvozu :0,83		0,83		
369	61160132	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 bílé zámek se zajišťovací páčkou	kus	2,00	1 743,00	3 486,00
		; dle truhlář.tabulek				
		11+ 12/T :1+1		2,00		
370	61160162	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 bílé zámek se zajišťovací páčkou	kus	3,00	1 776,60	5 329,80
		dle tabulek - 10/T :3		3,00		
371	61160162A	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 bílé zámek vložkový	kus	2,00	1 758,96	3 517,92
		dle tabulek - 14/T :2		2,00		
372	61160712	Dveře vnitřní hladké 1kříd. 2/3sklo 80x197 bílé zámek vložkový	kus	14,00	2 581,32	36 138,48
		; dle truhlář.tabulek				
		9+ 13/T :7+7		14,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
373	61160713	Dveře vnitřní hladké 1kříd. 2/3sklo 90x197 bílé zámek vložkový ; dle truhlář.tabulek 15+ 16/T :2+3	kus	5,00	2 581,32	12 906,60
374	61165192A	Dveře protipožár hladké plně 1kř 80x197cm vnitř požár.odolnost EW30- DP3,kování klika-klika ; dle tabulek protipožárních výrobků - 5/PO :1	kus	1,00	4 226,04	4 226,04
375	61165193	Dveře protipožár hladké plně 1kř 90x197cm vnitř požár.odolnost EW30- DP3,kování klika- klika ; dle tabulek protipožárních výrobků - 6/PO :1	kus	1,00	4 226,04	4 226,04
376	61165193A	Dveře protipožár hladké plně 1kř 90x197cm vnitř požár.odolnost EW30- DP3,kování klika- koule ; dle tabulek protipožárních výrobků - 1+ 2/PO :4+1	kus	5,00	4 226,04	21 130,20
377	61165197A	Dveře protipožár hladké plně 1kř 90x197cm vnitř požár.odolnost EW 150- DP3,kování klika- koule ; dle tabulek protipožárních výrobků - 7/PO :1	kus	1,00	4 226,04	4 226,04
378	61187361	Prah bukový délka 62 cm šířka 15 cm tl. 2 cm pro dveře 11/T :2	kus	2,00	70,00	140,00
379	61187376	Prah bukový délka 72 cm šířka 10 cm tl. 2 cm pro dveře 14/T :1	kus	1,00	75,00	75,00
380	61187392	Prah bukový délka 82 cm šířka 7 cm 2 cm pro dveře 5/PO :1	kus	1,00	80,00	80,00
381	61187396	Prah bukový délka 82 cm šířka 10 cm 2 cm pro dveře 9+ 13/T :7+7	kus	14,00	85,00	1 190,00
382	61187412	Prah bukový délka 92 cm šířka 7 cm 2 cm pro dveře 1+ 2/PO :4+2	kus	6,00	90,00	540,00
383	61187416	Prah bukový délka 92 cm šířka 10 cm 2 cm pro dveře 15+ 16/T :2+2	kus	4,00	95,00	380,00
384	61581622.A	Linka kuchyňská atypická 180 cm ze 2 částí dle montáže 17/T :5	soubor	5,00	10 226,72	51 133,60
385	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 712,58	1,00	1 712,58
386	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použ.mechaniz. výš. do 12 m	t	0,83	200,00	166,00
387	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83	150,00	124,50
388	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	7,47	7,00	52,29
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				174 064,09
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
389	767119001A	Vstupní AL stěna s 1 kř dveřmi 100/210+176 cm (dodávka včet.montáže a zasklení) ; vstup.stěna s přerušeným tepel. mostem, ; 1000/3860 mm včet.osazov.rámu, vstupní ; dveře 1000/2150 mm,zasklení ze 2/3 termo- ; izolačním dvojsklem (obě skla bezpeč.), samo ; zavírač, zámek FAB obyčejný dle tabulek 1/Z dveře levé :1	kus	1,00	34 124,16	34 124,16
390	767137601R00	Zhotovení otvoru v ocelovém plechu do 0,25 m2 pro průrazy ZTI - odhad :6	kus	6,00	100,00	600,00
391	767137602R00	Zhotovení otvoru v ocelovém plechu do 0,50 m2 ; pro střešní výlezy 8/T výkr. 1- 19 :3	kus	3,00	130,00	390,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
392	767392112R00	Montáž krytiny střeš, tvar. plechem, šroubováním vč.mont sněh.zábran ost.doplňků a dod.spoj.mat ; střecha - výkr. 1- 19 SN+ SZ dle vybout.pův.krytiny 311+ 312/764 :69,745+129,8925	m2	199,64	110,00	21 960,13
393	767649002A	Vstupní 1 kříd. AL dveře ze 1/3 zaskl. 90/200 cm (dodávka včet.montáže a zasklení ; vstup.dveře s přerušeným tepel. mostem, ; 900/2000 mm včet.osazov.rámu, ; zasklení ze 1/3 dvojsklem (obě skla bezpeč.) ; samozavírač, zámek FAB obyčejný dle tabulek - 2/Z dveře pravé :1	kus	1,00	26 465,60	26 465,60
394	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním ; dle zámeč.tabulek 3+ 4/Z :(0,45*7+0,85)*0,3	m2	1,20	150,00	180,00
395	767821117	Mtž poštovních schránek sestav zazděných do 24 ks dle zámeč.tabulek - 5/Z :5	kus	5,00	100,00	500,00
396	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi dle tabulek - 21/Z :3,4	m	3,40	150,00	510,00
397	767851104U00	Mtž lávka komín kompletní dle tabulek - 17/Z :2,0	m	2,00	250,00	500,00
398	767851803R00	Demontáž kompletní celé lávky výkr. 1- 08 :3,1	m	3,10	200,00	620,00
399	767995113U00	Mtž atypická zámečnická kce -20kg ; zesílení stropu l nosníky nad ; 1. a 2.n.p. - prodloužení stáv.dřev.trámu ; výkr. 2- 01/02 (A) Začátek provozního součtu L 70/70 :1,15*2*7,36 pl.ocel 50/8 :0,2*2*3,14 šrouby M12 :0,22*4 Konec provozního součtu 1.+ 2.n.p. celkem :19,10*(14+5) ; nový ocel.stožár pro osazení antén dle tabulek - 20/Z :15,65	kg	378,55	40,00	15 142,00
400	767995114U00	Mtž atypická zámečnická kce -50kg ; OK stříšky nad vstupem výkr. 1- 34 13/Z :22,5*2	kg	45,00	29,60	1 332,00
401	15484550A	Trapézový plech v.vlny 18 mm, tl. 0,5 mm, povrch úprava polyestersat 25 výměra dle montáže :199,6375*1,05	m2	209,62	195,00	40 875,78
402	15484554A	Sněhová zábrana (žebřík). dl. 2,0 m, vč.držáků lakováno v barvě krytiny dle zámeč.tabulek - 18/Z :28,0	m	28,00	190,00	5 320,00
403	15484554B	Sněhová zábrana (nos). vč.držáků lakováno v barvě krytiny dle zámeč.tabulek - 19/Z :200	kus	200,00	39,00	7 800,00
404	15484559A	Ostatní nespecif.doplňky (průchodky,držáky a p.) výměra dle krytiny :199,6375	m2	199,64	10,00	1 996,38
405	553150103	Mřížka z tahokovu před sklep.okno 45/30cm (3/Z) včet.žár.pozinkování	kus	7,00	200,00	1 400,00
406	553150104	Mřížka z tahokovu před sklep.okno 85/30cm (4/Z) včet.žár.pozinkování	kus	1,00	350,00	350,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
407	553150105	Sestava listov. schránek DLS G- 01 5 ks (5/Z) včet.povrch.úpravy	kus	1,00	2 825,00	2 825,00
408	553150113	Ocel konstr stříšky nad vstupem (13/Z) vč.žárov.pozinkování	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
409	553150117	Komínová lávka vč.zábradlí dl. 2,0 m (17/Z) a kotev. prvků	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
410	553150120	Nový ocel.stožár pro osaz.antén dl. 3,5 m (20/Z) včet. žár.pozinkování	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
411	553150121	Ocel. žebřík na střechu 36x 340 cm (21/Z) včet. žár.pozinkování	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
412	553150190	Dodávka mater. pro prodlouž.stáv.dřev.nosníku dle montáže v 1.+ 2.n.p. :14+5	kus	19,00	400,00	7 600,00
413	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 848,91	1,00	1 848,91
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				186 739,95
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
414	766621211U0	Mtž plast okno otv v -1,5m zeď,zaskl izol dvojsklo ; dle truhlář.tabulek - okno 1 až 4/T : $(1,2*11+2,1*4+1,15+0,6*2)*1,5$	m2	35,93	506,00	18 178,05
415	766621212U00	Mtž okno zdvoj otv v -2,5m zeď dle truhlář.tabulek - 18/T :0,98*1,56	m2	1,53	506,00	773,57
416	766621622U00	Mtž okno -1m2 zdvojen do zdiva na PUR pěnu ; dle truhlář.tabulek - okno 5+ 6/T :1+7	kus	8,00	385,00	3 080,00
417	766694121R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm pro okna 4+ 18/T :2+1	kus	3,00	80,00	240,00
418	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm ; dle truhlář.tabulek - pro okna 1+ 3/T :11+1	kus	12,00	80,00	960,00
419	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm pro okna 2/T :4	kus	4,00	80,00	320,00
420	60775516A	Parapet interiér PVC šíře 460mm pro okna 1+ 2+ 18/T : $(1,2*8+2,1*2+0,98)*1,04$	m	15,37	558,80	8 589,43
421	60775517A	Parapet interiér PVC šíře 610mm pro okna 1 až 4/T : $(1,2*3+2,1*2+1,15+0,6*2)*1,04$	m	10,56	264,00	2 786,78
422	60775550A	Krytka boční pro PVC parapety oboustr.barev pro okna 1 až 4/T : $(11+4+1+2)*2$ 18/T :1*2	kus	38,00	33,00	1 254,00
423	61115NC101	Plastové okno 2 kříd. OS 120x150 cm (1/T) 6-ti komor.rám,zasklení termoizolač.dvojsklem	kus	11,00	3 593,70	39 530,70
424	61115NC102	Plastové okno 3 kříd. OS 210x150 cm (2/T) 6-ti komor.rám,zasklení termoizolač.dvojsklem	kus	4,00	5 948,80	23 795,20
425	61115NC103	Plastové okno 2 kříd. OS 115x150 cm (3/T) 6-ti komor.rám,zasklení termoizolač.dvojsklem	kus	1,00	3 548,60	3 548,60
426	61115NC104	Plastové okno 1 kříd. OS 60x150 cm (4/T) 6-ti komor.rám,zasklení termoizolač.dvojsklem	kus	2,00	2 074,60	4 149,20
427	61115NC105	Plastové okno 1 kříd. sklopné 100x40 cm (5/T) 6-ti komor.rám,zasklení termoizolač.dvojsklem	kus	1,00	1 613,70	1 613,70
428	61115NC106	Plastové okno 1 kříd. sklopné 60x40 cm (6/T) 6-ti komor.rám,zasklení termoizolač.dvojsklem	kus	7,00	1 326,60	9 286,20
429	61115NC118	Plastové okno 2 kříd. OS 98x156 cm (18/T) 6-ti komor.rám,zasklení termoizolač.dvojsklem	kus	1,00	3 476,00	3 476,00
430	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 215,81	1,35	1 641,34
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				123 222,78
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
431	771574116U00	Mtž keram režná hladká flex lep -25 vč.dodávky lepidla	m2	27,07	290,00	7 849,87

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; skladba P2				
		; 1.n.p.- místnost				
		104, 108. 110 : $(2,45-0,65)*1,4+0,88*1,18+1,69*3,5$		9,47		
		; 2.n.p.-místnost				
		204 + 207 : $1,681*5,125-0,65*1,7+0,95*1,3$		8,75		
		210 + 211 : $1,5*(2,15-0,65)+1,5*0,9$		3,60		
		Mezisoučet				
		; skladba P4				
		; 3.n.p.- místnost				
		302 : $3,5*1,5$		5,25		
432	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	8,39	5,00	41,97
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; 1.n.p.- místnost				
		104 + 108 : $(2,45-0,65)*1,4+0,88*1,18$		3,56		
		; 2.n.p.-místnost				
		207 : $0,95*1,3$		1,24		
		210 + 211 : $1,5*(2,15-0,65)+1,5*0,9$		3,60		
433	771579201	Příplatek na spárování tmelem *FLEX*	m2	27,07	5,00	135,34
		výměra dle montáže :27,0685		27,07		
434	771591112	Penetrace podkladu podlahy	m2	27,07	18,00	487,23
		výměra dle montáže :27,0685		27,07		
435	771591171U00	Mtž ukonč profil dlažby přechod	m	5,10	10,00	51,00
		; přechod.lišta mezi WC,koupelnou a chodbou				
		; výkr. 1- 13/15				
		1.n.p. : $0,6+0,7+0,8$		2,10		
		2.n.p. : $0,8+2*0,7$		2,20		
		3.n.p. :0,8		0,80		
436	771591185U00	Řezání keramické dlažby rovné	kus	171,00	1,00	171,00
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; 1.n.p.- místnost				
		104 + 108 : $(2,45-0,65+1,4+0,88+1,18)*5+0,7$		27,00		
		110 : $(1,69+3,5+2*0,95)*5+0,55$		36,00		
		; 2.n.p.-místnost				
		204 + 207 : $(1,681+5,125)*5+(0,95+1,3)*5+0,72$		46,00		
		210 + 211 : $(1,5*2+0,9+2,15-0,65)*5$		27,00		
		; 3.n.p.- místnost				
		302 : $(3,5+1,5+0,95*2)*5+0,5$		35,00		
437	771799002	Těsnění spar trvale pruž.tmelem včet.dodávky tmele	m	60,29	35,00	2 110,22
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; 1.n.p.- místnost				
		104 + 108 : $(2,45-0,65*1,4)*2+(0,88+1,18)*2$		7,20		
		110 : $(1,69+0,95+3,5)*2$		12,28		
		; 2.n.p.-místnost				
		204 + 207 : $(1,681+5,125)*2+(0,95+1,3)*2$		18,11		
		210 + 211 : $(1,5*2+(2,15-0,65)+0,9)*2$		10,80		
		; 3.n.p.- místnost				
		302 : $(3,5+1,5+0,95)*2$		11,90		
438	771799003	Těsnění spar těsnícím profilem vč.dodávky profilu	m	60,29	40,00	2 411,68
		výměra dle těsnění tmelem :60,292		60,29		
439	55343222	AL lišta přechodová elox. vrtaná	m	5,61	160,00	897,60
		výměra dle montáže :5,1*1,1		5,61		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
440	59761155	Dlaždice keramické 20x20x0,75 cm barevné	m2	28,69	290,00	8 320,85
		výměra dle montáže :27,0685*1,06		28,69		
441	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	224,76	6,60	1 483,42
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				23 960,18
Díl: 773		Podlahy teracové				
442	773200940R00	Opravy poškoz terac. nebo kamen.hran schod.stupňů	kus	4,00	750,00	3 000,00
		vnitřní schodiště :4		4,00		
443	773901113A	Obroušení litého teraca včet. penetrace na bázi silikonu	;	29,41	650,00	19 114,81
		; chodby + podesty				
		1.n.p. :2,28*1,56+0,9*0,4+(1,7+0,78)*1,4		7,39		
		dto :1,4*(2,26+2,32)		6,41		
		2.n.p. :2,28*(1,725+1,67)		7,74		
		3.n.p. :2,3*(1,75+1,67)		7,87		
444	773991001A	Broušení kamen.stupňů vč. nátěru na bázi silikonu	m2	33,23	800,00	26 585,60
		; kamenné schod.stupně				
		1.n.p. :1,2*(0,3*4+0,19*5+0,3*11+0,15*12)		8,70		
		dto :1,4*(0,9+4*0,17)		2,21		
		2.n.p. :1,2*(3,0+0,15*11)*2		11,16		
		3.n.p. dle 2.n.p. :11,16		11,16		
445	998773202R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m	%	487,00	4,20	2 045,40
		Celkem za 773 Podlahy teracové				50 745,81
Díl: 776		Podlahy povlakové				
446	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	65,59	10,00	655,86
		; výkr. 1- 02 1.n.p.- místn.				
		102 :(2,4+5,0)*2-(0,85+0,95)		13,00		
		103 :(3,93+5,0)*2-0,95*2		15,96		
		; výkr. 1- 03 2.n.p.- místn.				
		201 :(4,839+1,425)*2-(0,8+0,9*2+0,6+0,95+0,85)		7,53		
		203 :(3,94+5,125)*2-(0,95+0,8)		16,38		
		205 :(3,559+3,55)*2-(0,9+0,6)		12,72		
447	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminát.lepených	m2	72,21	13,00	938,76
		; výkr. 1- 02 1.n.p.- místn.				
		102 + 103 :(2,4+3,93)*5,0		31,65		
		; výkr. 1- 03 2.n.p.- místn.				
		201 + 203 :4,839*1,425+1,05*0,4*2+3,94*5,125		27,93		
		205 :3,559*3,55		12,63		
448	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	150,85	5,00	754,25
		; výkr. 1- 02 1.n.p.- místn.				
		105 :(1,65+3,43+ 0,35)*2-0,7		10,16		
		107 :(0,88+2,1)*2-0,6		5,36		
		109 :(0,98+1,4)*2-(0,9*2+0,6)		2,36		
		112 :(2,85+5,0+0,4+0,35)*2-(0,9+0,7+0,6)		15,00		
		113 :(4,75+5,0)*2-0,7		18,80		
		; výkr. 1- 03 2.n.p.- místn.				
		202 :(2,4+5,125)*2-(0,8+0,85)		13,40		
		206 :(0,9+2,24)*2-0,6		5,68		
		208 :(0,935+0,1+1,425)*2-(0,9*2+0,6)		2,52		
		211 :(2,86+5,125)*2-(0,91+0,9+0,6)		13,56		
		212 :(3,92+5,125+0,5)*2-(0,8+0,91)		17,38		
		213 :(2,36+5,125)*2-0,8		14,17		
		; výkr. 1- 04 3.n.p.- místnost				
		302+ 303 :(3,5*2+1,95+3,1)*2-(0,8*2+0,85)		21,65		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)					
449	776421100R00	304 : $(2,68+3,55)*2-(0,85+0,8)$	m	10,81	29,12	7 425,37					
		Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC		254,99							
		; výkr. 1- 13 až 1- 15 pro P1									
		; 1.n.p.- místnost									
		101 : $(3,8+1,4+2*0,4)*2-(0,6+0,7+0,8+0,9*3)$					7,20				
		102+ 103 : $(2,4+3,93+5,0*2)*2-0,9*4$					29,06				
		105+ 106 : $(2,35+2,85+3,43*2+0,35*2)*2-(0,8*3+0,6)$					22,52				
		107+ 109 : $(0,88+2,1)*2-0,6+(4,08+1,4+0,4)*2-(0,8*3+0,9)$					13,82				
		111+ 112 : $(2,1+3,5+0,35)*2-0,8+(4,75+5,0)*2-0,8$					29,80				
		; 2.n.p.- místnost									
		201 : $(4,839+1,425+2*0,4)*2-(0,9*3+0,8*2+0,6)$					9,23				
		202+ 203 : $(2,4+3,94+2*5,125)*2-(0,9*2+0,8*2)$					29,78				
		205+ 206 : $(3,619+3,6)*2-(0,8+0,6)+(0,95+2,15)*2-0,6$					18,64				
		208+ 209 : $(2,6+1,888)*2-(0,9+0,8*2+0,7*2)+(3,95+3,17)*2-0,8$					18,52				
		212+ 213 : $(3,92+2,36+2*5,15+0,4)*2-0,8*3$					31,56				
		; 3.n.p.- místnost									
		301 : $(2,76+0,25+1,5)*2-(0,8*2+0,9)$					6,52				
		303+ 304 : $(3,5+2,76+2*3,55)*2-0,8*3$					24,32				
		306 : $(2,115+5,35)*2-0,9$					14,03				
		450		776511820R00			Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	141,83	20,00	2 836,69
; výkr. 1- 02 1.n.p.- místn.											
Začátek provozního součtu											
105+ 107 : $1,65*3,43+0,95*0,35+0,88*2,1$			7,84								
109 : $0,98*1,4+1,0*0,1$			1,47								
112+ 113 : $2,85*5,0+0,8*0,4+0,95*0,35+4,75*5,0$			38,65								
Konec provozního součtu			47,96								
1.n.p. celkem dle p.s. :47,9645			47,96								
; výkr. 1- 03 2.n.p.- místn.											
Začátek provozního součtu											
202+ 206 : $2,4*5,125+0,9*2,24$			14,32								
208+ 211 : $0,935*1,425+0,1*1,05+2,86*5,125$			16,09								
212+ 213 : $(3,92+2,36)*5,125+0,91*0,5$			32,64								
Konec provozního součtu			63,05								
2.n.p. celkem dle p.s. :63,0509			63,05								
; výkr. 1- 04 3.n.p.- místnost											
302+ 303 : $3,5*(1,95+3,1)+3,68*3,55+0,8*0,1$			30,82								
451	776521100R00		Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo		m2	236,62	110,88		26 236,84		
			; výkr. 1- 13 až 1- 15								
			; skladba P1								
		; 1.n.p.- místnost									
		Začátek provozního součtu									
		101 až 103 : $3,8*1,4+1,05*0,4*2+(2,4+3,93)*5,0$		37,81							
		105 až 107 : $(2,35+2,85)*3,43+0,95*0,35*2+0,88*2,1$		20,35							
		109, 111, 112 : $4,08*1,4+0,8*0,4+2,1*3,5+0,95*0,35+4,75*5,0$		37,46							
		Konec provozního součtu		95,62							
		1.n.p. celkem dle p.s. :95,6235		95,62							
		; 2.n.p.- místnost									
201 až 203 : $4,669*1,425+1,05*0,4*2+(2,4+3,94)*5,125$		39,99									
205 + 206 : $3,619*3,6+0,95*2,15$		15,07									
208 + 209 : $2,6*1,888+2,35*3,17+1,6*1,875$		15,36									

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		212 + 213 : $(3,92+2,36)*5,15+0,9*0,35$		32,66		
		Mezisoučet				
		; 3.n.p.- místnost				
		; skladba P3				
		301, 303, 304 : $2,76*1,5+1,0*0,25+(3,5+2,76)*3,55$		26,61		
		; skladba P5				
		306 : $2,115*5,35$		11,32		
		Mezisoučet				
452	776525115U00	Spojování podlah svařování studeno	m	201,13	20,16	4 054,78
		výměra dle montáže - odhad : $236,6237*0,85$		201,13		
453	776590210U00	Podlaha povlaková pastování+leštění	m2	236,62	47,04	11 130,78
		výměra dle montáže : $236,6237$		236,62		
454	28341111	Soklík PVC	m	260,09	12,32	3 204,33
		výměra dle montáže : $254,992*1,02$		260,09		
455	28412285	Podlahovina PVC z pásů 1500x2,0 mm	m2	248,45	256,48	63 723,72
		výměra dle montáže : $236,6237*1,05$		248,45		
456	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 209,61	0,79	955,59
457	979098165U00	Skládkovné - plastické hmoty	t	0,83	100,00	82,86
458	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle ručně, výš. do 18 m	t	0,83	250,00	207,16
459	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83	150,00	124,29
460	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	7,46	7,00	52,20
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				122 383,48
Díl:	781	Obklady keramické				
461	781413114U00	Mtž obklad pórov lepidlo -45ks/m2	m2	137,90	300,00	41 369,46
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; 1.n.p.- místnost				
		104 : $(2,45+1,42)*2*2,1-(0,7*1,97+2*0,65*0,6)$		14,10		
		dto : $0,65*0,22$		0,14		
		106 : $(3,43-0,8+1,2)*0,6$		2,30		
		108 : $(0,88+1,18)*2*2,1-0,6*1,97$		7,47		
		110 : $(1,69+0,95+3,5)*2*2,1-(0,8*1,97+0,6*1,2)+0,95*0,1$		23,59		
		111 : $(3,5-0,6)*0,6$		1,74		
		; 2.n.p.- místnost				
		204 : $(1,681+5,125)*2*2,1+0,7*(2*1,8+0,1)$		31,18		
		dto : $-(0,8*1,97+0,65*0,6*2+1,2*0,3)$		-2,72		
		205 : $(3,55-0,8+1,15)*0,6$		2,34		
		207 : $(0,95+1,3)*2*2,1-0,6*1,97$		8,27		
		209 : $(3,17-0,6+1,2)*0,6$		2,26		
		210 : $(1,5+2,15)*2*2,1-(0,7*1,97+0,65*0,6*2)$		13,17		
		211 : $(1,5+0,9)*2*2,1-0,7*1,97$		8,70		
		; 3.n.p.- místnost				
		302 : $(3,5+1,5+0,95)*2*2,1-0,8*1,97+(0,85+0,95)*0,1$		23,59		
		304 : $(3,55-0,6)*0,6$		1,77		
462	781419191U00	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	34,85	28,50	993,20
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; 1.n.p.- místnost				
		106 : $(3,43-0,8+1,2)*0,6$		2,30		
		108 : $(0,88+1,18)*2*2,1-0,6*1,97$		7,47		
		111 : $(3,5-0,6)*0,6$		1,74		
		; 2.n.p.- místnost				

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		205 : (3,55-0,8+1,15)*0,6		2,34		
		207 : (0,95+1,3)*2*2,1-0,6*1,97		8,27		
		209 : (3,17-0,6+1,2)*0,6		2,26		
		211 : (1,5+0,9)*2*2,1-0,7*1,97		8,70		
		; 3.n.p.- místnost				
		304 : (3,55-0,6)*0,6		1,77		
463	781419195U00	Přípl obklad pór spáry bílý cement	m2	137,90	1,00	137,90
		výměra dle montáže : 137,8982		137,90		
464	781479194U00	Přípl keram hladká nerovný povrch	m2	71,68	80,00	5 734,77
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; 1.n.p.- místnost				
		104 : (2,45*2+1,42)*2,1-2*0,65*0,6		12,49		
		106 : 1,2*0,6		0,72		
		108 : (0,88+1,18)*2*2,1-0,6*1,97		7,47		
		110 : (1,69+3,5)*2,1-0,6*1,2		10,18		
		111 : (3,5-0,6)*0,6		1,74		
		; 2.n.p.- místnost				
		204 : (1,681+5,125)*2,1-(0,8*1,97+2*0,65*0,6+1,2*0,3)		11,58		
		205 : 1,15*0,6		0,69		
		207 : 1,3*2,1		2,73		
		209 : (3,17-0,6+1,2)*0,6		2,26		
		210 : 2,15*2,1		4,52		
		211 : (1,5+0,9)*2,1		5,04		
		; 3.n.p.- místnost				
		302 : (3,5+1,5)*2,1		10,50		
		304 : (3,55-0,6)*0,6		1,77		
465	781493111U00	Plastový profil lepený rohový (včetně dodávky roh.profilů)	m	18,85	45,00	848,25
		; výkr. 1- 13/15				
		1.n.p. : 2,1*(1+2)+2*0,95		8,20		
		2.n.p. : 1,8*2		3,60		
		3.n.p. : (2,1+0,95)*2+0,1+0,85		7,05		
466	781493211U00	Plastový profil lepený vanový (včetně dodávky van profilu)	m	8,52	50,00	426,00
		; výkr. 1- 13/15				
		1.n.p. : 0,65*2+1,42		2,72		
		2.n.p. : 1,7+1,5+2*0,65*2		5,80		
467	781493511U00	Plastový profil lepený ukončovací (včetně dodávky ukonč. profilů)	m	83,40	45,00	3 753,09
		; výkr. 1- 13 až 1- 15				
		; 1.n.p.- místnost				
		104 : (2,45+1,42)*2		7,74		
		106 : 3,43-0,8+1,2+2*0,6		5,03		
		108 : (0,88+1,18)*2		4,12		
		110 : (1,69+3,5)*2-0,6		9,78		
		111 : 3,5-0,6+0,6		3,50		
		; 2.n.p.- místnost				
		204 : (1,681+5,125)*2-1,2		12,41		
		205 : 3,55-0,8+1,15+2*0,6		5,10		
		207 : (0,95+1,3)*2		4,50		
		209 : 3,17-0,6+1,2+2*0,6		4,97		
		210 : (1,5+2,15)*2		7,30		
		211 : (1,5+0,9)*2		4,80		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		; 3.n.p.- místnost				
		302 : (3,5+1,5)*2		10,00		
		304 : 3,55-0,6+2*0,6		4,15		
468	781493611U00	Mtž plast dvířka+rám lepená vana dle truhlář.tabulek - 7+ 19/T :3+5	kus	8,00	70,00	560,00
469	28349012	Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm dle montáže 19/T :5	kus	5,00	150,00	750,00
470	28349056	Dvířka vanová z ABS D 300 x 300 mm dle montáže 7/T :3	kus	3,00	180,00	540,00
471	597813554A	Obkládačka pórovin 14,8x14,8 cm,barva dle výběru výměra dle montáže :137,8982*1,03	m2	142,04	270,00	38 349,48
472	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	934,62	3,65	3 411,36
Celkem za		781 Obklady keramické				96 873,50
Díl:	783	Nátěry				
473	783121170A	Nátěr syntet OK "C" DÜFA antikorozi základní- 2X ; zesílení stropu l nosníky nad 1.n.p.- výkr. 2- 01 (A+B+ C) :5,3*(29+2*2+3)*0,574 2.n.p.- výkr. 2- 02 (A+ B) :5,425*(12+2*2)*0,574	m2	159,34	100,00	15 934,24
474	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním nebo očištění a obroušení nátěrů ; stávající ocel.schod.zábradlí výkr. 1- 21 :4,9*1,0*4*2	m2	39,20	18,80	736,96
475	783221124U00	Nátěr syntet KDK DÜFA M 2a+1z+1e ; stávající ocel.schod.zábradlí výkr. 1- 21 :4,9*1,0*4*2	m2	39,20	180,00	7 056,00
476	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email ; nové ocel.zárubně dle výpisu 6+ 6a/Z : (0,8+2*2,02)*0,2*5+(0,8+2*2,02)*0,26*2 7+ 8, 9/Z : (0,7+2*2,02)*0,2*3+(0,6+2*2,02)*0,26*(1+1) 10+ 10a/Z : (0,8+2*2,02)*0,2*4+(0,8+2*2,02)*0,26*3 11+ 14/Z : (0,7+2*2,02)*0,2*2+(0,9+2*2,02)*0,2*2 15+ 15a/Z : (0,8+2*2,02)*0,2*2+(0,8+2*2,02)*0,26 1, 2, 6 a 7/PO : (0,9+2*2,02)*0,26*(4+1+1+1) 5/PO : (0,8+2*2,02)*0,2	m2	37,29	140,00	5 220,04
477	783601813A	Očištění nátěrů truhlářských konstr.s přebroušením ; stávaj. madla schod.zábradlí výkr. 1- 21 :3,9*4*0,2	m2	3,12	200,00	624,00
478	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování ; stávaj. madla schod.zábradlí výkr. 1- 21 :3,9*4*0,2	m2	3,12	143,00	446,16
479	783783311U00	Nátěr tesař kčí dřevokaz prev int ; stříška nad vstupem - výkr. 1- 34 T1+ T2 :1,78*(0,1*2*(0,12+0,13))*2 ; úprava okapu do dvora - D6 příložky dle montáže :2*11,0*0,25 ; stávající konstr.krovu a stropu 1.+2.n.p. 1. a 2.n.p. - dle čištění - pol. 247/762 :483,4772	m2	489,16	30,00	14 674,66
480	783821123A	Nátěr syntet protiprašný beton povrch M 2z+1e draž.barvami 1.p.p.- místn. 006 :4,475*4,775+0,45*1,0	m2	21,82	180,00	3 927,26
481	783903812R00	Odmaštění saponáty ; stávající ocel.schod.zábradlí	m2	39,20	10,00	392,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
482	783904811R00	výměra dle očištění :39,2 Odrezivění kovových konstrukcí ; stávající ocel.schod.zábradlí výměra dle očištění :39,2*0,5	m2	39,20 19,60 19,60	11,90	233,24
Celkem za		783 Nátěry				49 244,55
Díl:	784	Malby				
483	784121001	Oškrábání malby v míst. výš.do 3,8 m ; před opravou omítek ; 1.n.p.- místnost 101 : (3,8*2+1,4)*3,05+(1,05+2*2,25)*0,4*2 102+ 103 : (2,4+5,0)*2*3,05+(3,93+5,0)*2*3,05 104+ 105 : (2,45*2+1,42)*(3,05-2,1)+(2,35*2+3,43)*3,05 106+ 107 : (2,85*2+3,43)*3,05+(0,88+2,1)*2*3,05 108+ 109 : (0,88+1,18)*2*3,05+(4,08+2*1,4+0,16)*3,05 110+ 111 : (1,69+3,5)*3,05+(2,1+3,5)*3,05 112 : (4,75+5,0)*2*3,05 Mezisosoučet ; 2.n.p.- místnost 201+ 202 : (4,669+1,425)*3,05+(2,4+5,125)*2*3,05 203+ 204 : (3,94+5,125)*2*3,05+(1,681*2+5,125)*3,05 205+ 206 : 3,619*3,05+(0,95+2,15)*2*3,05 207+ 208 : (0,95+1,3)*2*3,05+(2,6+1,888+0,25)*3,05 209+ 210 : (3,95+3,17)*3,05+2,15*3,05 211+ 212 : (1,5+0,9)*3,05+(3,92+5,15)*2*3,05 Mezisosoučet ; 3.n.p.- místnost 301+ 302 : (2,68+1,5)*2,52+(3,5+1,5)*2,52 303+ 304 : (3,5+3,55)*2,52+(2,68+3,55)*2,52 305+ 306 : (2,3+1,75)*2,92+2,115*0,85+(5,35-1,65)*(3,3+0,85)/2	m2	707,37	12,00	8 488,40
484	784121007	Oškrábání maleb na schodišti výš. do 3,8 m ; před opravou omítek dle maleb ve schodišti :173,877	m2	173,88	12,00	2 086,52
485	784181011	Pačokování 2x v místn. výšky do 3,8 m ; zateplení na půdě P80 - výkr. 1- 15 místn. 307 : (13,85-2,035)*(4,8-1,3) dto : (0,35+2,115+0,15)*1,3 ; nezateplené zdi a komíny výměra dle oprav hlad. 10% :85,6198	m2	130,37	15,00	1 955,58
486	784181101	Penetrace podkladu 1x akrylát v míst. výš.do 3,8 m ; výměry dle maleb odolných za mokra (soc.zař.) :171,509 za sucha (ostatní) :1120,4467	m2	1 291,96	7,00	9 043,69
487	784181107	Penetrace podkladu 1x akrylát na schod v.do 3,8 m výměra dle maleb schod. :173,877	m2	173,88	8,00	1 391,02
488	784211101	Malby z malíř směsi otěruvzdorné výborně za mokra 2x bílé v místn.výš.do 3,8 m ; koupelny + WC - výkr. 1- 13/15 ; 1.n.p.- místnost 104 : 2,45*1,42+(2,45+1,41)*2*(3,0-2,1)+4,0 108 : 0,88*1,18+(0,88+1,18)*2*(3,0-2,1)+4,0	m2	171,51	35,00	6 002,82

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		110 :2,69*3,5+(2,69+3,5)*2*(3,0-2,0)+4,0		25,80		
		; 2.n.p.- místnost				
		204 :1,681*5,125+(1,681+5,125)*2*(3,0-2,1)+4,0		24,87		
		207 :0,95*1,3+(0,95+1,3)*2*(3,0-2,1)+4,0		9,29		
		210 :1,5*2,15+(1,5+2,15)*2*(3,0-2,1)+4,0		13,80		
		211 :1,5*0,9+(1,5+0,9)*2*(3,0-2,1)+4,0		9,67		
		; 3.n.p.- místnost				
		302 :3,5*1,5+(3,5+1,5)*2*(2,8-2,1)+4,0		16,25		
		306 :2,115*(0,4+4,9)+2,115*(4,0+0,85)		21,47		
		dto : (0,4*4,0+(5,35-0,4)*(4,0+0,85)/2)*2		27,21		
489	784221101	Malby z malíř směsí otěruvzdorné dobře za sucha 2x bílé v místn. výš.do 3,8 m	m2	1 120,45	27,00	30 252,06
		; mimo koupelny a WC - výkr. 1- 13/15				
		stropy - dle SDK podhledů :221,6125+30,0585		251,67		
		; odečteme podhledy v soc.zařiz.				
		; 1.n.p.- místnost				
		104+ 108+ 110 :-(2,45*1,42+0,88*1,18+1,69*3,5)		-10,43		
		; 2.n.p.- místnost				
		204+ 207 :-(1,681*5,125+0,95*1,3)		-9,85		
		210+ 211 : -1,5*(2,15+0,9)		-4,58		
		; 3.n.p.- místnost				
		302 : -3,5*1,5		-5,25		
		Mezisoučet				
		; stěny - 1.n.p.- místnost				
		101+ 102 : (3,8+1,4)*2*3,0+(2,4+5,0)*2*3,0		75,60		
		103+ 105 : (3,93+5,0)*2*3,0+(2,35+3,43)*2*3,0		88,26		
		106+ 107 : (2,85+3,43)*2*3,0+(0,88+2,1)*2*3,0		55,56		
		109+ 111 : (4,08+1,4)*2*3,0+(2,1+3,5)*2*3,0		66,48		
		chodba 113 : (1,7+0,78)*1,4+1,4*(2,26+0,9+2,32)		11,14		
		dto stěny : (1,7+0,78+2*(2,26+0,9+2,32))*3,2		43,01		
		dto : (1,4+2*(2,26+0,9/2))*0,66		4,50		
		Mezisoučet				
		; 2.n.p.- místnost				
		201+ 202 : (4,669+1,425)*2*3,0+(2,4+5,125)*2*3,0		81,71		
		203+ 205 : (3,94+5,125)*2*3,0+(3,619+3,55)*2*3,0		97,40		
		206+ 208 : (0,95+2,15)*2*3,0+(2,6+1,888)*2*3,0		45,53		
		209+ 212 : (3,95+3,17)*2*3,0+(3,92+5,125)*2*3,0		96,99		
		213+ 214 : (2,36+5,125)*2*3,0+(2,28+2*1,725)*3,0+2,28*1,725		66,03		
		Mezisoučet				
		; 3.n.p.- místnost				
		301+ 303 : (2,76+1,5)*2*2,8+(3,5+3,55)*2*2,8		63,34		
		304+ 305 : (2,76+3,55)*2*2,8+(2,3+2*1,75)*2,92		52,27		
		306 : (2,115+2*0,45)*4,0+2,115*0,85		13,86		
		do : (5,35-0,45)*2*(4,0+0,85)/2		23,77		
		dto - strop : 2,115*(0,45+5,9)		13,43		
		Mezisoučet				
490	784221107	Malby z malíř směsí otěruvzdorné dobře za sucha 2x bílé na schod. výš.do 3,8 m	m2	173,88	27,00	4 694,68
		strop nad schod. : 2,3*(3,0+1,67)		10,74		
		mezipodesty : 2,3*1,4*2		6,44		
		schod.ramena : (1,1+0,4)*4,0*4		24,00		
		schod.stěny : (2,3+2*(3,0+1,67))*(7,3+1,1+3,0)		132,70		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 1526
Objekt :	01a Staveb.práce HSV+ PSV	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
491	784312021	Malby vápenné 2x bílé, v místn. výšky do 3,8 m ; na půdě - výkr. 1- 15+16 výměra dle pačokování :130,3718	m2	130,37	20,00	2 607,44
492	784611001	Linkování jednoduché v místn. výš. do 3,80 m ; 1.n.p.- místnost 113 :1,7+0,78+2*(2,26+0,9*1,2+2,32)-(1,0+2*0,9) ; 2.n.p.- místnost 214 :2,3+1,725*2-0,9*2 ; 3.n.p.- místnost 305 :2,3+1,75*2-(0,9*2+0,8)	m	18,15 11,00 3,95 3,20	5,00	90,75
493	784611007	Linkování jednoduché na schod. výš. podl.do 3,80 m 1.n.p. :2,28+2*(3,6*1,2+1,56+0,4)*2-0,9 2.+ 3.n.p. :(2,28+2*(3,0*1,2+1,67))*2	m	52,14 26,50 25,64	5,00	260,70
494	784621001	Válečkování jednod.válečkem barvou v místn. do 3,8 ; 1.n.p.- místnost 113 :(1,7+0,78+2*(2,26+0,9*1,2+2,32))*1,45 ; 2.n.p.- místnost 214 :(2,3+1,725*2)*1,45 ; 3.n.p.- místnost 305 :(2,3+1,75*2)*1,45	m2	36,76 20,01 8,34 8,41	13,10	481,52
495	784621007	Válečkování jednod.válečkem barvou na schod do 3,8 schod.stěny 50% :(2,3+2*(3,0+1,67))*(7,3+1,1+3,0)*0,5	m2	66,35 66,35	13,80	915,60
Celkem za		784 Malby				68 270,77
Díl:	786	Čalounické úpravy				
496	786624111U00	Mtž lam žaluzie dřev nebo plast okno ot/skl ; dle truhlář.tabulek - pro okno 1 až 4/T :(1,2*11+2,1*4+1,15+0,6*2)*1,5 18/T :0,98*1,56	m2	37,45 35,93 1,53	60,00	2 247,23
497	55346100	Žaluzie horizontální meziskelní výměra dle montáže :37,4538	m2	37,45 37,45	228,00	8 539,47
498	998786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m	%	107,86	0,33	35,59
Celkem za		786 Čalounické úpravy				10 822,29
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
499	240010290A	Montáž nové ventil turbíny na střeše dle zámeč.tabulek - 16/Z :2	kus	2,00 2,00	450,00	900,00
500	55381020	Ventilační turbína VIV 8/200+ lemování + potrubí d 200 dl. cca 250 mm dle zámeč.tabulek - 16/Z :2	kus	2,00 2,00	4 600,00	9 200,00
501	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl. 26	%	44,00	1,00	44,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				10 144,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7743	Fugnerova 4, O-Přívaz	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
7743	Zdravotechnika		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
7743	Fugnerova 4, O-Přívaz		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JVAgro Morava s.r.o.		Zakázkové číslo	7743
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 604,68	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	252 073,06	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	253 677,75	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	253 677,75	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	253 677,75	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :		Datum : 21.02.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %		253 677,75 Kč
DPH	15,0 %		38 051,70 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			291 729,41 Kč

Poznámka :

Stavba :	7743 Fugnerova 4, O-Řívov	Rozpočet :	7743
Objekt :	7743 Zdravotechnika		Fugnerova 4, O-Řívov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0,00	56 532,48	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	78 477,83	0,00	0,00	0,00
724 Strojní vybavení	0,00	3 664,75	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	109 313,22	0,00	0,00	0,00
732 Strojovny	0,00	993,08	0,00	0,00	0,00
734 Armatury	0,00	3 091,70	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 604,68	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 604,68	252 073,06	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			253 677,75	0
Oborová přírážka			253 677,75	0
Přesun stavebních kapacit			253 677,75	0
Mimostaveništní doprava			253 677,75	0
Zařizení staveniště			253 677,75	0
Provoz investora			253 677,75	0
Kompletační činnost (IČD)			253 677,75	0
Rezerva rozpočtu			253 677,75	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	7743 Fugnerova 4, O-Řřivoz	Rozpočet: 7743
Objekt :	7743 Zdravotechnika	Fugnerova 4, O-Řřivoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	mnořství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	80,00	20,00	1 600,00
2	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	2,00	250,00	500,00
3	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	7,00	144,50	1 011,50
4	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	28,00	161,00	4 508,00
5	721176104R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	13,00	190,00	2 470,00
6	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	10,00	320,00	3 200,00
7	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	8,00	270,00	2 160,00
8	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	43,00	340,00	14 620,00
9	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm	m	4,00	420,00	1 680,00
10	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	7,00	350,00	2 450,00
11	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,1mm	m	23,00	440,00	10 120,00
12	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	21,00	50,00	1 050,00
13	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	65,00	325,00
14	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810	kus	3,00	331,00	993,00
15	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	140,00	10,00	1 400,00
16	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,00	60,00	1 800,00
17	721-01	sifon pro odvod kondenzátu a odkapu poj.ventilu s mechanickou zápach.uzáv. (balónkem)	ks	2,00	200,00	400,00
18	721-02	Kamerová zkouška stáv. ležat. potrubí splařk i deř	soub.	1,00	2 800,00	2 800,00
19	725-03	stavební práce pro výměnu stáv. deřť potrubí-výkop upravení podloží, zásyp s hutněním, oprava povrchu	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
20	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	555,87	1,70	944,98
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				56 532,48
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
21	551100201	Klapka zpětná voda CLAPET FIV.08406 1/2"	kus	1,00	42,00	42,00
22	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	72,00	12,00	864,00
23	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	15,00	15,00	225,00
24	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	90,00	190,00	17 100,00
25	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	12,00	220,00	2 640,00
26	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	30,00	245,00	7 350,00
27	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	98,00	210,00	20 580,00
28	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	13,00	235,00	3 055,00
29	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32/5,4 mm	m	16,00	260,00	4 160,00
30	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzavěr	m	213,00	17,00	3 621,00
31	722182004RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící spoj, rychlouzavěr	m	46,00	20,00	920,00
32	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	30,00	60,00
33	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	14,00	92,00	1 288,00
34	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	3,00	124,00	372,00
35	722202524R00	Ventil přímý s výpustí PP-R INSTAPLAST D 32x1"	kus	2,00	126,00	252,00
36	722220122R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4	pár	21,00	130,00	2 730,00
37	722234263U00	Filtr mosaz G1/2 PN16-120°C 2xzá	kus	1,00	70,00	70,00
38	722234265U00	Filtr mosaz G1 PN16-120°C 2xzá	kus	1,00	120,00	120,00
39	722235641R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 15	kus	1,00	100,00	100,00
40	722235643R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 25	kus	1,00	120,00	120,00
41	722264111R00	Vodoměr bytový SV Residia JET DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	5,00	360,00	1 800,00
42	722264115R00	Vodoměr bytový TV Residia JET DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	5,00	360,00	1 800,00
43	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	259,00	5,00	1 295,00
44	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	259,00	10,00	2 590,00
45	725530151R00	Ventil pojistný T 1847	kus	1,00	540,00	540,00
46	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	3,00	30,00	90,00

Položkový rozpočet

Stavba :	7743 Fugnerova 4, O-Řřivoz	Rozpočet: 7743
Objekt :	7743 Zdravotechnika	Fugnerova 4, O-Řřivoz

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	mnořství	cena / MJ	celkem (Kř)
47	722-01	manometr 304, 0-60kPa	ks	1,00	196,80	196,80
48	722-02	manometr diferenční 03 360, 0-60kPa	ks	1,00	196,80	196,80
49	28377003	Návlak izolace potrubí 22 x 6 mm	m	90,00	7,00	630,00
50	28377004	Návlak izolace potrubí 28 x 6 mm	m	12,00	8,00	96,00
51	28377005	Návlak izolace potrubí 35 x 6 mm	m	30,00	13,00	390,00
52	28377013	Návlak izolace potrubí 22 x 10 mm	m	98,00	15,00	1 470,00
53	28377034	Návlak izolace potrubí 28 x 15 mm	m	13,00	19,00	247,00
54	28377035	Návlak izolace potrubí 35 x 15 mm	m	16,00	30,00	480,00
55	551100203	Klapka zpětná voda CLAPET FIV.08406 1"	kus	1,00	95,00	95,00
56	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	775,85	1,15	892,23
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						78 477,83
Díl: 724	Strojní vybavení					
57	724231172R00	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 100 mm	soubor	1,00	390,00	390,00
58	722-03	oběhové řerpadlo, vř. montáže	ks	1,00	3 250,00	3 250,00
59	998724202R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m	%	36,40	0,68	24,75
Celkem za 724 Strojní vybavení						3 664,75
Díl: 725	Zařizovací předměty					
60	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel OLYMP, bílý	soubor	6,00	816,00	4 896,00
61	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00	70,00	350,00
62	725119122U00	Mtř klozet mísa kombi	kus	5,00	700,00	3 500,00
63	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00	60,00	300,00
64	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdřva	soubor	6,00	520,00	3 120,00
65	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	2,00	90,00	180,00
66	725229102R00	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4	soubor	3,00	1 300,00	3 900,00
67	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	3,00	60,00	180,00
68	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00	1 000,00	2 000,00
69	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	4,00	50,00	200,00
70	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	5,00	450,00	2 250,00
71	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	27,00	43,00	1 161,00
72	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	11,00	850,00	9 350,00
73	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	5,00	950,00	4 750,00
74	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	5,00	200,00	1 000,00
75	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	6,00	53,00	318,00
76	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	5,00	72,00	360,00
77	725-01	Zástěna sprchová pro sprch.půlkruh.van.90	kus	2,00	4 800,00	9 600,00
78	725-02	řelní panel sprch. vaničky půlkruh 90	ks	2,00	450,00	900,00
79	725-03	Vanička sprchová řtvrkruh 90	kus	2,00	1 900,00	3 800,00
80	725-04	Vana plechová smaltovaná 150 bílá	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
81	725-05	Vtok, DN 40	kus	6,00	180,00	1 080,00
82	725-06	Vana plechová smaltovaná 170 bílá	kus	1,00	1 932,00	1 932,00
83	725-07	Vana plechová smaltovaná 120 bílá	kus	1,00	1 681,00	1 681,00
84	725-08	Klozet závěsný s hlubok.odpadem, bílý vř. sedátka	soubor	5,00	1 690,00	8 450,00
85	725-09	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	6,00	620,00	3 720,00
86	725-10	dřez nerez souř.kuch linky	ks	5,00	1 250,00	6 250,00
87	725-11	Sifon prařkový DN 40/50 podomítková uzávěrka s přípojem vody a el.	kus	5,00	3 808,00	19 040,00
88	725-12	Podomítkový splachovař s ocel kci.pro závěs WC do lehké přičky	ks	5,00	2 140,00	10 700,00
89	725-13	ovládací deska splach. podomítkové nádrže WC ovládání zepředu	ks	5,00	448,00	2 240,00
90	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 090,08	0,28	305,22

Položkový rozpočet

Stavba :	7743 Fugnerova 4, O-Řívov	Rozpočet: 7743
Objekt :	7743 Zdravotechnika	Fugnerova 4, O-Řívov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				109 313,22
Díl:	732	Strojovny				
91	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00	200,00	200,00
92	738129413R00	Nádoba expanzní MAG Reflex S 18l	kus	1,00	776,00	776,00
93	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	9,76	1,75	17,08
	Celkem za	732 Strojovny				993,08
Díl:	734	Armatury				
94	734191411R00	Ventily regulační V 41-111-616 II.47, DN 15	soubor	2,00	1 540,00	3 080,00
95	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	30,80	0,38	11,70
	Celkem za	734 Armatury				3 091,70
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
96	979087017R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	3,73	150,00	559,77
97	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,73	100,00	373,18
98	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	3,73	180,00	671,73
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 604,68

ROZPOČET

**7743 Fugnerova 4 rekonstrukce bytového domu
Ostrava-Přívoz**

VZT

Číslo	Materiál	MJ	Počet	cena/MJ	cena
-------	----------	----	-------	---------	------

Rekapitulace

Materiál					38 395,00
Přesun hmot	%	384		3,00	1 151,85
Montáž					6 840,00
Likvidace odpadu	soub.	6		100,00	600,00
Základ pro DPH					46 986,85
DPH				15%	7 048,03
Vzduchotechnika celkem					54 034,88

ROZPOČET

7743 Fugnerova 4 rekonstrukce bytového domu

Ostrava-Přivoz

VZT

Číslo	Materiál	MJ	Počet	cena/MJ	cena
1.01	Ventilátor stěnový, ϕ 100, 50 m ³ /h při 160Pa, IP44, doběh, kuličková ložiska, zpětná klapka	ks	3	2 392,00	7 176,00
1.02	Ventilátor stěnový, ϕ 120, 90 m ³ /h při 160Pa, IP44, doběh, kuličková ložiska, zpětná klapka,	ks	4	2 446,00	9 784,00
1.03	Nová digestoř 320m ³ /h, 50dB	ks	5	2 000,00	10 000,00
2.02	Spiro potrubí ϕ 125 mm vč. Tvarovek, tep.mineral.izolace tl.40mm s al.fólií	bm	34	280,00	9 520,00
2.03	Nerez.větrací mřížka se zpětnou klapkou D125	ks	5	250,00	1 250,00
N	kotevní materiál	kg	7	50,00	350,00
N	spojovací a těsnící materiál	kg	3,5	90,00	315,00
Celkem materiál					38 395,00

Montáž					
M	montáž potrubí	bm	34	100,00	3 400,00
M	montáž ventilátorů, mřížek	ks	12	150,00	1 800,00
M	montáž digestoří	ks	5	200,00	1 000,00
M	prostup do komína 150/150/150	ks	4	100,00	400,00
M	zapravení prostupu	ks	4	60,00	240,00
Celkem montáž					6 840,00

ELEKTROINSTALACE							
			Fugnerova 4 rekonstrukce bytového domu				
REKAPITULACE NÁKLADŮ							
	Cena mont. prací						268 676,02
	PPV 6 % z		0,06				8 120,30
	Součet						276 796,32
	Základní cena						276 796,32
	Zkoušky , revize . STA, DT						8 900,00
	Cena celkem						285 696,32
	DPH 15 % z		0,15				42 854,45
	Poplatek za odběrná místa						5 600,00
	Cena včetně DPH						334 150,77
<u>SOUHRN NÁKLADŮ 4</u>							
	REVIZE						6 400,00
	NASTAVENÍ A MĚŘENÍ STA						1 500,00
	OŽIVENÍ DT						1 000,00
	POPLATEK ZA ODBĚRNÁ MÍSTA			28A x200			5 600,00
	PSV ELEKTROMONTÁŽE						96 969,74
	SPECIFIKACE ELEKTROM.						171 706,28
	CENA MONT. PRACÍ						268 676,02
	PSV Specifikace materiálů Fugnerova 4						
	Rozváděč RE - přezbrojení						

"- stávající elektroměrový rozváděč o rozm 700x1300x250mm						
bude opraven a přezbrojen dle v.č. EL - 16,-17						
1	ks	1+2 stupeň přepětová ochrana			2 384,76	2 384,76
5	ks	jistič ** B/1, 25A			140,57	702,85
1	ks	jistič ** B/1, 20A			123,54	123,54
6	ks	jednofázový elměr		(dodávka ČEZ)	0,00	0,00
1	ks	pomocný materiál, prodrátování			1 620,00	1 620,00
5	ks	retrofit (náhrada IJV)			80,92	404,60
1	kg	barva (slonová kost)			233,50	233,50
1	m2	krycí plech IP20			43,05	43,05
						5 512,30
Rozváděč RS						
"- stávající oceloplechový zapuštěný rozváděč společné spotřeby						
o rozm 600x600x150mm, bude opraven a přezbrojen dle v.č. EL-18						
1	ks	vypínač 20A			288,94	288,94
1	ks	jistič ** B/1, 16A			60,53	60,53
3	ks	jistič ** B/1, 10A			61,71	185,13
1	ks	jistič ** B/1, 6A			75,59	75,59
1	ks	schodišťové relé			289,39	289,39
1	ks	zdroj pro DT a ZT			422,90	422,90
1	ks	pomocný materiál, prodrátování			1 080,00	1 080,00
6	ks	retrofit (náhrada IJV)			80,92	485,52
0,6	m2	krycí plech IP20			38,74	23,24
					cena	2 911,24
Bytová rozvodnice RB1,3						
Rozvodnice pod omítku pro 16 modulů, IP40,						
o rozm 410x260x71mm, výzbroj dle v.č. EL-14						
1	ks	rozvodnice			291,55	291,55
2	ks	jistič LSN B/1, 10A			61,71	123,42
6	ks	jistič LSN B/1, 16A			60,53	363,18
1	ks	proudový chránič **- 25-2-030 AC, 25A			706,29	706,29
1	ks	třetí stupeň proudové ochrany			895,30	895,30
					cena	2 379,74
Bytová rozvodnice RB2,4,5						
Rozvodnice pod omítku pro 18 modulů, IP40,						
o rozm 410x260x71mm, výzbroj dle v.č. EL-15						
1	ks	rozvodnice			291,55	291,55
2	ks	jistič LSN B/1, 10A			61,71	123,42
						4 759,48

5	ks	jistič LSN B/1, 16A				60,53	302,65
1	ks	proudový chránič **- 25-2-030 AC, 25A				706,29	706,29
1	ks	třetí stupeň proudové ochrany				895,30	895,30
					cena		2 319,21
3	ks	RB				2 319,21	6 957,63
Rozváděč RK							
Rozvodnice nástěnná pro 18 modulů, IP54,							
o rozm 403x333x120mm, výzbroj dle v.č. EL-17							
1	ks	rozvodnice				447,80	447,80
2	ks	jistič ** B/1, 10A				61,71	123,42
6	ks	jistič ** B/1, 13A				60,53	363,18
1	ks	vypínač jednofáz 25A				355,91	355,91
1	ks	proudový chránič **- 25-2-030 AC, 25A				706,29	706,29
1	ks	třetí stupeň proudové ochrany				895,30	895,30
							2 891,90
Rozváděče celkem							
							23 032,55
Elektroinstalační materiál							
5	ks	tepl a termod požární hlásič se zdrojem				321,20	1 606,00
5	ks	zvonkové tlačítko				31,88	159,40
16	ks	jednopol vypínač				112,61	1 801,76
5	ks	ovládač sériový				140,60	703,00

16	ks	ovládač střídavý			113,69	1 819,04
6	ks	ovládač tlačítkový s doutnavkou			94,12	564,72
43	ks	zásuvka jednonásobná			101,28	4 355,04
48	ks	zásuvka dvojnásobná			108,47	5 206,56
133	ks	krabice přístrojová			9,76	1 298,08
69	ks	krabice svorkovnicová			52,78	3 641,82
14	ks	jednopol vypínač v krabici			151,42	2 119,88
2	ks	ovládač střídavý v krabici			158,75	317,50
190	kg	pom. nosná konstrukce			40,80	7 752,00
14	ks	lustrová svorka			5,44	76,16
260	kg	sádra			10,85	2 821,00
47	ks	zářivka 18W			35,13	1 651,11
8	ks	zářivka 26W			44,05	352,40
5	ks	zářivka 11W			19,93	99,65
5	ks	dom tel			307,12	1 535,60
1	ks	zvonkové tablo 6 účastníků			1 033,71	1 033,71
12	m	ochr trubka pod omítku (napoj RE)			32,08	384,96
21	ks	svork krabice IP43			50,41	1 058,61
5	ks	zářivkové svítidlo, 230V, 2x18W, IP 40, ozn."A"			496,06	2 480,30
6	ks	zářiv svítidlo, 230V,26W,IP 43,třída II,ozn "H"			1 432,18	8 593,08
6	ks	žárovkové svítidlo, 230V, 18W, IP 30, ozn "K"			206,95	1 241,70
5	ks	žárovk svítidlo s vyp, 230V, 11W, IP 20, ozn "F"			438,79	2 193,95
31	ks	zářiv svítidlo, 230V, 18W,IP 43,ozn "P"			1 065,23	33 022,13
5	ks	zářiv svítidlo, 230V, 28W,IP 20,ozn "C"			566,88	2 834,40
2	ks	venk LED svítidlo s inračidlem, 9W,IP43,ozn "V"			886,71	1 773,42
1	ks	svorka hlavního pospojování HOP			159,08	159,08
6	ks	ovládač střídavý dvojitý			152,05	912,30
2	ks	zářiv svítidlo, 230V, 1x36W,IP 43,ozn "Z"			532,28	1 064,56
2	ks	zářivka 36W			53,67	107,34
						94 740,26
UPOZORNĚNÍ						
Typy svítidel nutno odpouhlasit se zástupci investora.						
Kabely						
65	m	Cu 2A x 1,5			7,70	500,50
95	m	Cu 2D x 1,5			8,05	764,75
90	m	Cu 3A x 1,5			9,38	844,20
780	m	Cu 3C x 1,5			9,50	7 410,00
55	m	Cu 5C x 1,5			15,61	858,55
490	m	Cu 3C x 2,5			14,92	7 310,80
100	m	kabeláž pro DT			26,13	2 613,00
80	m	Cu 3C x 6	doměřit dle trasy		42,99	3 439,20

0	m	Cu 3C x4				0,00	0,00
20	m	Cu 4B x16		doměřit dle trasy		153,19	3 063,80
50	m	Cu 6 zž				13,34	667,00
65	m	Cu 16 zž				35,88	2 332,20
260	m	Cu 3C x 1,5 protipožární bez zachování funkčnosti				22,33	5 805,80
							0,00
							35 609,80
STA - specifikace							
1	ks	anténní stožár		(dodávka stavby)			
1	ks	skříň zesilovače			218,32	242,58	
1	ks	zesilovač (kompatibilní pro DVB-T)			539,38	599,31	
1	ks	venkovní ahtény a svody			350,68	389,65	
1	ks	vertikální rozvod			450,00	500,00	
1	ks	horizontální rozvod na podlažích			1 800,00	2 000,00	
5	ks	účastnické zásuvky			122,18	610,90	
				cena materiálu STA		4 342,44	
Hromosvody							
32	kg	drát FeZn o 8mm	(80m)		30,36	971,52	
4	kg	drát FeZn o 10mm	(6m)		32,08	128,32	
30	kg	pásek FeZn 30x4mm	(27m)		28,94	868,20	
3	ks	jímací tyč 2m			247,07	741,21	
26	ks	podpěry na hřebenu plechová krytina			19,21	499,46	
16	ks	podpěry na svahu plechová krytina			22,00	352,00	
20	ks	podpěry do stěny			13,69	273,80	
2	ks	svorka okapová SO			14,83	29,66	
18	ks	svorka spojovací SS			10,48	188,64	

6	ks	držák úhelníku horní			19,25	115,50
6	ks	držák úhelníku dolní			23,09	138,54
6	ks	zemní tyč 2m se svorkou			192,50	1 155,00
1	ks	oddálený jímač (podpr tr 2,705m, jím hrot 1m)			230,99	230,99
4	ks	izolační držáky 690mm			59,29	237,16
1	ks	izolační svod			385,00	385,00
6	ks	svorka SRO 2			15,40	92,40
2	ks	plast štítek			3,84	7,68
						7 232,88
Zednické výpomoci						
590	m	drážky 15x20, vč zapravení			28,00	16 520,00
80	m	drážky 20x25, vč zapravení			38,00	3 040,00
10	m	drážky 80x80, vč zapravení			72,00	720,00
32	ks	otvor ve zdi (vrtání]			20,00	640,00
183	ks	kapsy			18,00	3 294,00
5	ks	nika 400/250/70			180,00	900,00
						0,00
						0,00
						25 114,00
PSV MONTÁŽE CELKEM						96 969,74

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	152601b	Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4,	JKSO	803.51
Objekt	Název objektu		SKP	
01b	Plynová zařízení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1526	Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Přívoz		Náklady na m.j.	0
Projektant	PROTIS PLUS s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	PROTIS PLUS s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel	JVAgro Morava s.r.o.		Zakázkové číslo	E- 7743/14
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 080,54	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	99 584,64	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	101 665,18	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		2 500,00	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		104 165,18	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		104 165,18	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :		Datum : 21.02.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		104 165,18 Kč
DPH	15,0 %		15 624,78 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			119 789,96 Kč

Poznámka :

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ostrava- Přívoz	Rozpočet :	152601b
Objekt :	01b Plynová zařízení		Oprava byt.domu na ul.Fügnerova 4, Ost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	595,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	687,09	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	48,44	0,00	0,00	0,00	0,00
723 Vnitřní plynovod	0,00	71 679,36	0,00	0,00	2 500,00
725 Zařizovací předměty	0,00	23 267,28	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	4 638,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	2 080,54	99 584,64	0,00	0,00	2 500,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			101 665,18	0,00
Přesun stavebních kapacit			101 665,18	0,00
Mimostaveništní doprava			101 665,18	0,00
Zařízení staveniště			101 665,18	0,00
Provoz investora			101 665,18	0,00
Kompletační činnost (IČD)			101 665,18	0,00
Rezerva rozpočtu			101 665,18	0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 152601b
Objekt :	01b Plynová zařízení	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	411386611U00	Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů ; po osazení chrániček v klenbě nad 1.p.p. až 2.n.p. :3	kus	3,00	250,00	750,00
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce		3,00		750,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus ; 1.+ 2.n.p. pro tr. 15 mm :2+2 pro tr. 25 mm :2+2	kus	8,00	50,00	400,00
3	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus 1.p.p. až 2.n.p. pro tr. 40 mm :3	kus	3,00	65,00	195,00
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		3,00		595,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC pro osazení chráničky :2+2	kus	4,00	60,00	240,00
5	971038131A	Vybourání otvorů v párobetonu d = 6 cm, tl. 15 cm ; pro osaz.chránišek 1. až 3.n.p. :2*3	kus	6,00	30,00	180,00
6	972054141R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm ; pro chráničky ve stropě nad 1.p.p. až 2.n.p. :3	kus	3,00	80,00	240,00
7	997013831U00	Skládkovné směšný odpad výměra dle odvozu suti :0,038	t	0,04	300,00	11,40
8	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle ručně, výš. do 12 m	t	0,04	200,00	7,60
9	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04	150,00	5,70
10	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	0,34	7,00	2,39
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				687,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998018002U00	Přesun ruční budova v -12m	t	0,20	240,00	48,44
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				48,44
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
12	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4 dle nových KK 1/2" :2+2+3	kus	7,00	10,00	70,00
13	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4 dle nových KK 1"+ 5/4" :2*3*2	kus	12,00	12,00	144,00
14	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4 stávaj. HUP :1	kus	1,00	15,00	15,00
15	723111202U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 15 (1/2") ; výkr. PL- 09 1.n.p. :3,5+0,5*2+2,0+3,8+1,2+2,0+0,5 2.n.p. :4,5+3,5+2,0+0,5+3,5+2,0+0,5 3.n.p. :3,5+2,0+0,5	m	36,50	210,00	7 665,00
16	723111204U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 25 (1") ; výkr. PL- 09 1.n.p. :0,5+2*1,5+2,0+2*0,5+1,5*2+0,5*3 2.n.p. :0,5+1,5+1,3+1,7*2+0,5*2+1,5 3.n.p. :1,5+0,3+1,2+0,5	m	23,70	290,00	6 873,00
17	723111205U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 32 (5/4") ; výkr. PL- 09 1.n.p. :2*0,5*2	m	6,00	340,00	2 040,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 152601b
Objekt :	01b Plynová zařízení	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	723111206U00	2.n.p. :2*0,5*2		2,00	380,00	5 966,00
		3.n.p. :1,5+0,5		2,00		
19	723120804R00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 40 (6/4")		15,70	10,00	873,00
		; výkr. PL- 09				
		1.- 3.n.p. :0,5+2*1,0+1,5+9,5+2*0,3*2+2*0,5		15,70		
		; výkr. PL- 02 1.n.p.				
		1" :1,5*2+3,5+1,0+1,5*2+0,5+2,5+5,0+2,0		20,50		
		dto :1,0*2+5,0+0,5+5,0+2,0+2*2,5		19,50		
20	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25		87,30	20,00	630,00
		; výkr. PL- 03 2.n.p.				
		1" :5,5+1,8+3,7+5,0+1,3+5,5+1,5+2,5*2		29,30		
		1/2" :1,2+1,8		3,00		
		; výkr. PL- 04 3.n.p.				
		1" :5,0+2*0,5+5,0+2,0		13,00		
21	723150365R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50		31,50	20,00	630,00
		; PL - 01 1.p.p.				
		2 1/2+ 5/4" :0,5+5,5+2,+1,5+3,5+2*0,5+2*2,5		19,00		
		; PL - 02 1.n.p.				
22	723150366R00	5/4" :(1,0+0,5)*2		3,00	150,00	102,00
		; PL - 03 2.n.p.				
		5/4" :5,0+2*0,5*2+2,5		9,50		
23	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6		0,68	165,00	316,80
		1.n.p. - pro tr.15 mm :0,17*2		0,34		
		2.n.p. dto :0,17*2		0,34		
24	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5/2,6		1,92	190,00	342,00
		1. až 3.n.p. - pro tr.25 mm :0,32*2*3		1,92		
25	723150390A	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9		1,80	25,00	200,00
		stropy - pro tr. 40 mm :0,6*3		1,80		
26	723150391A	Utěsnění kolem plyn.potrubí miner.vlnou		8,00	30,00	420,00
		dle osaz. chrániček :(2+2)*2		8,00		
27	723190103U00	Utěsnění chráničky kolem plyn.potrubí protipožár. tmelem bez dodání		14,00	440,00	2 200,00
		výkr. PL - 09 :(2*3+1)*2		14,00		
28	723190103U00	Přípoj bezpečnostní nerez. hadice pro připojení spotřebiče		5,00	10,00	50,00
		; výkr. P- 06/08 pro SP				
29	723190901R00	1. až 3.n.p. :2+2+1		5,00	10,00	50,00
		Uzavření nebo otevření plynového potrubí				
30	723190907R00	výkr. P- 06/08 dle PH :2+2+1		5,00	10,00	50,00
		Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí				
31	723190909R00	dle potr. 1/2" až 6/4" :36,5+23,7+6,0+15,7		81,90	140,00	700,00
		Zkouška tlaková plynového potrubí				
32	723231162U00	výkr. P- 06/08 dle PH :2+2+1		5,00	180,00	1 260,00
		Kulový kohout vnitř záv PN42-185°C G 1/2"				
33	723231162U00	; výkr. P- 06/08 pro SP+K		7,00	320,00	1 920,00
		1. až 3.n.p. :2+2+3		7,00		
34	723231164U00	Kulový kohout vnitř záv PN42-185°C G 1"		6,00	515,00	3 090,00
		výkr. P- 09 před PL :2+2+2		6,00		
35	723231165U00	Kulový kohout vnitř záv PN42-185°C G 5/4"		6,00	760,00	760,00
		výkr. P- 09 před PL :2+2+2		6,00		
36	723231166U00	Hlavní uzávěr plynu - nový kul.kohout 6/4"		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	1526 Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Pří	Rozpočet: 152601b
Objekt :	01b Plynová zařízení	Oprava byt.domu na ul.Függerova 4, Ostrava- Přívoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	723231181A	výkr. P- 09 HUP :1 Odvodňovací armatura 6/4"	kus	1,00	456,00	456,00
35	723235418A	výkr. P- 09 pod stropem 1.p.p. :1 Pojistka průtoková DN 40 (6/4"), závitová GST	kus	1,00	2 750,00	2 750,00
36	723236515A	výkr. P- 09 1.p.p. za HUP :1 Bezpečnostní tepel pojistka 5/4" před plynoměry včet.dodávky	kus	7,00	3 100,00	21 700,00
37	723236516A	výkr. P- 09 před PL :2+2+2 za HUP :1 Bezpečn.tepel pojistka 6/4" závitová (TGSA) včet.dodávky	kus	1,00	3 560,00	3 560,00
38	723261913A	výkr. P- 01 za HUP :1 Montáž nového plynoměru	kus	6,00	220,00	1 320,00
39	725610810R00	výkr. P- 09 PL :2+2+2 Demontáž plynového sporáku	soubor	5,00	50,00	250,00
40	725650805R00	; stávaj.sporáky SP - výkr. PL- 02/04 1. až 3.n.p. :2+2+1 Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	8,00	80,00	640,00
41	59534598	; stávaj.přimotopy G - výkr. PL- 02/04 1. až 3.n.p. :4+3+1 PROMASTOP P stěrka požárně ochranná	kg	3,50	950,00	3 325,00
42	998723202R00	dle těsnění protipožár. chrániček :14*0,25 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	704,56	1,15	810,24
43	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svise ručně, výš. do 12 m	t	1,00	200,00	199,67
44	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00	150,00	149,75
45	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ. další 1km	t	8,99	7,00	62,90
46	905 R01	Hzs- revize.- rozvody plynu vč.napoj.spotřebičů 2 hod/byt :2,0*5	hod	10,00	250,00	2 500,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				74 179,36
Díl:	725	Zařizovací předměty				
47	725619101R00	Montáž plynových sporáků svitiplyn/metan výkr. P- 06/09 SP :2+2+1	kus	5,00	500,00	2 500,00
48	54111971	Sporák plynový bílý s plyn.troubou výkr. P- 06/09 SP :2+2+1	kus	5,00	4 140,00	20 700,00
49	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	232,00	0,29	67,28
Celkem za		725 Zařizovací předměty				23 267,28
Díl:	783	Nátěry				
50	783425112U00	Nátěr synt arm -100 DÜFA L 1a+1z+2e kul.kohouty :7+2*6+1	kus	20,00	150,00	3 000,00
51	783425412U00	Nátěr synt potr -50 DÜFA L 1a+1z+2e dle potrubí :36,5+23,7+6,0+15,7	m	81,90	20,00	1 638,00
Celkem za		783 Nátěry				4 638,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Ústřední vytápění	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO-01	D.1.4 Technika prostředí staveb		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
E-7743/14	Oprava bytového domu		Náklady na m.j.	0
Projektant	MAXXI-THETRM s.r.o		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MAXXI-THETRM s.r.o			
Objednatel	SMO, MObv, MOaP, Nám. Dr.E.Beneše 555/6, Mor. Ostrava			
Dodavatel	JVAgro Morava s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	379 404,08	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	379 404,08	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		3 000,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		382 404,08	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		382 404,08	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek		Jméno :
Datum :		Datum : 21.02.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			382 404,08 Kč
DPH	15,0 %			57 360,61 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				439 764,69 Kč

Poznámka :

Rozpočet zpracován programem fy RTS a.s. Brno , s využitím vlastních položek , jež jsou na konci označeny "V"

Stavba :	E-7743/14 Oprava bytového domu	Rozpočet :	1
Objekt :	SO-01 D.1.4 Technika prostředí staveb	Ústřední vytápění	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0,00	16 055,00	0,00	0,00	0,00
731 Kotelny	0,00	79 825,00	0,00	0,00	3 000,00
732 Strojovny	0,00	59 965,00	0,00	0,00	0,00
733 Rozvod potrubí	0,00	121 597,37	0,00	0,00	0,00
734 Armatury	0,00	41 317,41	0,00	0,00	0,00
735 Otopná tělesa	0,00	48 682,30	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	8 162,00	0,00	0,00	0,00
799 Ostatní	0,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	379 404,08	0,00	0,00	3 000,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			379 404	0
Oborová přírážka			379 404	0
Přesun stavebních kapacit			379 404	0
Mimostaveništní doprava			379 404	0
Zařízení staveniště			379 404	0
Provoz investora			379 404	0
Kompletační činnost (IČD)			379 404	0
Rezerva rozpočtu			379 404	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	E-7743/14 Oprava bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-01 D.1.4 Technika prostředí staveb	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	722181213RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	m	220,00	40,00	8 800,00
2	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	m	65,00	47,00	3 055,00
3	722181214RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	m	60,00	50,00	3 000,00
4	722181215RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	m	16,00	75,00	1 200,00
5	722181215RU5	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	m	10,00	80,00	
Celkem za		713 Izolace tepelné				16 055,00
Díl: 731		Kotelny				
6	731249126R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW D+M v.č.D.1.4-B3,B4	soubor	2,00	2 500,00	5 000,00
7	731249127V	Uvedení kotle do provozu servisní pracovníkem a zaškolení obsluhy D+M v.č.D.1.4-B3,B4	soubor	2,00	1 000,00	2 000,00
8	731311211V	Odkouření koaxiální -sada 80/125 , plastová trubka 80/125 , přes střechu včetně střešní ukončovací hlavice D+M v.č.D.1.4-B3,B4	soubor	2,00	3 500,00	7 000,00
9	731311212V	revize spalinové cesty D+M v.č.D.1.4-B3,B4	soubor	2,00	1 000,00	2 000,00
10	48417637V	Plynový kondenzační nástěnný kotel o výkonu 25 kW včetně nástěnného montážního rámu D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	25 132,00	25 132,00
11	48417638V	Plynový kondenzační nástěnný kotel o výkonu 35 kW včetně nástěnného montážního rámu D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	38 693,00	38 693,00
12	731249135V	Topná zkouška , zaregulování topné soustavy zkoušky dle ČSN	h	30,00	100,00	3 000,00
Celkem za		731 Kotelny				82 825,00
Díl: 732		Strojovny				
13	732111135R00	Montáž kombinovaného rozdělovače a sběrače D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	800,00	800,00
14	732219113R00	Montáž ohříváků vody I PN 0,6-1,6,do 400 l D+M v.č.D.1.4-B3,B4	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
15	732229412R00	Montáž hydraulického vyrovnávače tlaků	soubor	1,00	550,00	550,00

Položkový rozpočet

Stavba :	E-7743/14 Oprava bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-01 D.1.4 Technika prostředí staveb	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D+M v.č.D.1.4-B3,B4				
16	732331518R00	Nádoby expanzní tlakové ,140/6 140 L , 6 bar	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
		D+M				
17	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, do DN 40	soubor	2,00	400,00	800,00
		D+M				
		v.č.D.1.4-B3,B4				
18	42610243.V	Oběhové čerpadlo Č1: 1,89m ³ /h , 3,0m v.sl	kus	1,00	4 613,00	4 613,00
		v.č.D.1.4-B3,B4				
19	42610244.V	Oběhové čerpadlo Č2: 4,0m ³ /h , 1,5m v.sl	kus	1,00	10 889,00	10 889,00
		v.č.D.1.4-B3,B4				
20	48402000V	Nepřímotopný zásobník TUV o objemu 400L se dvěma výměníky a tepelnou izolací	kus	1,00	19 980,00	19 980,00
		v.č.D.1.4-B3,B4				
21	48432301V	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků por.159 , včetně izolace PUR	kus	1,00	7 992,00	7 992,00
		v.č.D.1.4-B3,B4				
22	732111136V	Kombinovaný rozdělovač, sběrač , modul 80 délka 1,55m, 4 topných větve , včetně tepelné izolace a nastavitelných stojanů	kus	1,00	8 941,00	8 941,00
		v.č.D.1.4-B3,B4				
	Celkem za	732 Strojovny				59 965,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
23	733111107R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	10,00	310,00	3 100,00
		D+M				
24	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	38,00	50,00	1 900,00
		D+M				
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
25	733161106R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé	m	220,00	250,00	55 000,00
		D+M				
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
26	733161107R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	65,00	295,00	19 175,00
		D+M				
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
27	733161108R00	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	60,00	430,00	25 800,00
		D+M				
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
28	733161109R00	Potrubí měděné D 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	16,00	540,00	8 640,00
		D+M				
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
29	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	371,00	4,00	1 484,00
		D+M				
30	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	50,00	50,00	2 500,00
		D+M				
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
31	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1 175,99	3,40	3 998,37
		D+M				
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				121 597,37
Díl:	734	Armatury				
32	734209125R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 1	kus	1,00	80,00	80,00
33	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací, DN 15	kus	4,00	150,00	600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	E-7743/14 Oprava bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-01 D.1.4 Technika prostředí staveb	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	734221602V	Připojovací ventil k topným žebříkům pro dvoutrubkový rozvod D+M	kus	5,00	220,00	1 100,00
35	734221672V	termostatická hlavice k tělesům D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	21,00	150,00	3 150,00
36	734221673V	Ruční hlavice k tělesům D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	3,00	100,00	300,00
37	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25-uzavírací D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	5,00	150,00	750,00
38	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. uzavírací DN 32 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	9,00	190,00	1 710,00
39	734244423R00	Klapka zpětná ,2xvnitřní závit DN 25 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	140,00	140,00
40	734244424R00	Klapka zpětná ,2xvnitřní závit DN 32 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	3,00	190,00	570,00
41	734253113R00	Ventil pojistný DN 15 FF x 3,0 bar D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	120,00	120,00
42	734261225R00	Šroubení přímé, G 1 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	7,00	160,00	1 120,00
43	734261226R00	Šroubení přímé, G5/4 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	4,00	180,00	720,00
44	734264412R00	Šroubení uzavírat.dvoutrub.přímé, DN 15 pro připojení těles VK včetně svěrného šroubení D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	19,00	220,00	4 180,00
45	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	4,00	90,00	360,00
46	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	160,00	160,00
47	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	3,00	220,00	660,00
48	734411141R00	Teploměr dvoukovový s jímkou,pevný stonek 60 mm 0 až 120 st D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	6,00	130,00	780,00
49	734419121R00	Poměrový měřič tepla s dálkovým odečtem dodávka a montáž	soubor	24,00	721,00	17 304,00
50	734419160V	Uzávěrací armatura s vypouštěním pro expanzní nádobu D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
51	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-6 MPa č. 03322, D 100 vč.tlakoměrového zkušebního kohoutu	kus	1,00	562,00	562,00

Položkový rozpočet

Stavba :	E-7743/14 Oprava bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-01 D.1.4 Technika prostředí staveb	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D+M v.č.D.1.4-B3,B4				
52	734421161V	Sestava pro automatické dopouštění topné vody 2xKK20, ZK20, F20, dopouštěcí armatura, zdvojený filtr , ohebná hadice DN20 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	925,00	925,00
53	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2 D+M v.č.D.1.4-B3,B4	kus	20,00	90,00	1 800,00
54	48488030V	Trojcestný směšovací ventil se servopohonem TSV1 DN 25 , Kvs= 6,3 D v.č.D.1.4-B3,B4	kus	1,00	2 820,00	2 820,00
55	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	411,61	0,38	156,41
	Celkem za	734 Armatury				41 317,41
Díl:	735	Otopná tělesa				
56	735157140R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 500/ 400 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	2,00	1 235,00	2 470,00
57	735157166R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 600/ 1000 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	2,00	1 560,00	3 120,00
58	735157264R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 600/ 800 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	2,00	1 672,00	3 344,00
59	735157267R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 600/ 1100 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	1,00	1 862,00	1 862,00
60	735157543R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 700 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	2,00	1 786,00	3 572,00
61	735157566R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/ 1000 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	1,00	2 168,00	2 168,00
62	735157567R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1100 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	1,00	2 253,00	2 253,00
63	735157570R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1600 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	1,00	2 676,00	2 676,00
64	735157665R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 900 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	1,00	2 270,00	2 270,00
65	735157666R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1000 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	3,00	2 373,00	7 119,00
66	735157670R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1600 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	2,00	2 989,00	5 978,00
67	735157743R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 500/700 D+M	kus	1,00	2 628,00	2 628,00

Položkový rozpočet

Stavba :	E-7743/14 Oprava bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-01 D.1.4 Technika prostředí staveb	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.D.1.4-B1ažB3				
68	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých D+M	kus	7,00	50,00	350,00
69	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých D+M	kus	11,00	80,00	880,00
70	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých D+M	kus	1,00	110,00	110,00
71	735171304R00	Těleso trub.- žebřík 900/450 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	1,00	1 024,00	1 024,00
72	735171314R00	Těleso trub.- žebřík 1820/600 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	1,00	1 516,00	1 516,00
73	735171315R00	Těleso trub.- žebřík 1820/750 D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	kus	3,00	1 549,00	4 647,00
74	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m D+M	t	0,85	818,00	695,30
	Celkem za	735 Otopná tělesa				48 682,30
Díl: 783		Nátěry				
75	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	371,00	22,00	8 162,00
	Celkem za	783 Nátěry				8 162,00
Díl: 799		Ostatní				
76	7991000001V	Demontáž stávajících přímotopných topidel , včetně rozvodu plynu, odstavení plynovodu, zabezpečení plynovodu pro svářečské práce , vynesení do kontejneru , kontejner , odvoz	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
77	7991000002V	Napuštění a odvzdušnění topného systému D+M v.č.D.1.4-B1ažB3	ks	1,00	500,00	500,00
78	7991000003V	Zednické výpomoci , průrazy, drážky pro potrubí , zazdění chrániček , malba poškozených míst	soubor	1,00	1 300,00	1 300,00
79	7991000004V	Pomocný materiál - spojovací , těsnící, konzoly závěsy	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				3 800,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MaR**BD FUGNEROVA 4, OSTRAVA****MATERIÁL MAR**

Typ, označení	Popis	MJ	Kč/MJ	Celkem
ŘS	řídící systém 8AI,8DI,4AO,16DO	1	19 499,00	19 499,00
2.3A,2.4A	servopohon 6Nm,24 V DC,ovládání 0-10 V DC	1	4 076,00	4 076,00
4.1	regulátor tlaku 0-400 kPa s diferencí, výstup A, přepínací kontakt, I = 10A s tlakoměr. kohoutem	1	7 892,00	7 892,00
4.2	společná optická a akustická signalizace , ovládání 230VAC	1	1 499,00	1 499,00
1.1	venkovní čidlo teploty	1	591,00	591,00
1.2	čidlo teploty anuloidu	1	705,00	705,00
2.1A,2.2A	čidlo teploty vody	1	693,00	693,00
3.1A	čidlo teploty teplé vody s jímkou 400 mmm	1	412,00	412,00
	kompletní rozváděč MaR plastový nástěnný, velikost min. 54M, podle výkresové dokumentace, jistící prvky,relé nebo stykače s přepínači AUT-0-RUČ	1		
BA1			4 281,00	4 281,00
	Režijní materiál 2%	2	39 648,00	793,00
SOUČET				40 441,00 Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL

Kabely celkem	269	10,31	2 773,39
Kabelové trasy celkem	1	2 400,00	2 400,00
SOUČET			5 173,39 Kč

CELKOVÁ REKAPITULACE

I.	MATERIÁL		40 441,00 Kč	
II.	INSTALAČNÍ MATERIÁL		5 173,39 Kč	
III.	MONTÁŽ INSTAL.MAT.	32	190,00	6 080,00 Kč
IV.	MONTÁŽ MaR, OŽIVENÍ	42	50,00	2 100,00 Kč
V.	VÝCHOZÍ REVIZE	10	400,00	4 000,00 Kč
VI.	DEMONTÁŽ REGULACE A ELEKTRO	0	0,00	0,00 Kč
VII.	INŽ.ČINNOST 1,3% z pol. I.-IV.			700,00 Kč
VIII.	PPV 6% z pol. III.+IV.			491,00 Kč
IX.	MIMOSTAV.PŘESUN 1% z pol. I.+II.			457,00 Kč
X.	DOPRAVNÉ (12,-/km)			1 200,00 Kč
C E L K E M bez DPH				60 642,39 Kč